
PAZIŅOJUMS.

Zemkopības ministrijās meliorācijas departaments, pamatojoties uz noteikumu par meliorācijas sabiedrībām 5 pantu, paziņo, ka 1930. g. „Valdības Vēstneša"

?7fi „„mnrā ipsniestā Lau b eres" 1 meliorācijas sabiedrības — Kalvu, Saseru ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas un apkārtējo novadgravju rakšanas darbu dalībnieku

saraksta 1 numurā pēc kārtas apzīmētā Vec-Līču māju Jfc 36a īpašnieces Kariīnes Andža m. Stālīts vietā par minētās sabiedrības biedru un darbu dalībnieku, ar visām

ar to saistītām tiesībām uu pienākumiem, stājas:
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. Mantnieki I Vec-Līči 37 2376 i Lubejas pagasta un muižas 114,— —
I. Pidriķa Kalniņa mantojuma masa . . . MammeKi ļ»» ļ |

.._ Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīga, 1934. g. 17. juija.

^ ^ uzevumu jerēdnis T Erlachs.
Archīva N° 1628. Mel. sab. reg. Xa 614.

Ministru prezidents K. Ulmanis „Atdzimšanas dziesmas"
ģenerālmēģinājumā.

LTA 19. jūlijā. ,,Atdzimšanas dzies-
mas" ģenerālmēģinājumā šovakar pulk-
sten 18.30 ieradās Ministru prezidents
Kārlis Ulmanis iekšlietu viceministra
Bērziņa un ,,Brīvās Zemes" redaktora
Druvas pavadībā.

Viceministrs Bērziņš Ministru prezi-
dentu iepazīstināja ar veikto darbu, dodot
paskaidrojumus par mēģinājuma gaitu.
Ministru prezidents izrādē noskatījās līdz
1. posma noslēgumam. Ministru prezidents
K. Ulmanis izteicās, ka viņš ar veikto
darbu ļoti apmierināts un cer, ka at-
dzimšanas dziesma" no jauna latvju

sirdīs iedegs gaišo ticības uguni vieno-
tam darbam, vienotai tautai. ,,Atdzim-
šanas dziesmas" izrādes vadītājs Veics
izteicās, ka viss uzvedums sagatavots;
tikai atsevišķi skati jāsavieno, jāpārkausē
lielā monumentālā uzvedumā. Visi izrādes
dalībnieki šodien un rīt atbrīvoti no
savām darba vietām, jo mēģinājumi no-
tiek no agra rīta līdz vēlai naktij.

,.Atdzimšanas dziesmas" izrādē pavisam
piedalās 51 koris ar 1,500dziedātājiem. No
provinces iebraukuši Valmieras, Bārtas,
Alsungas, Rucavas un Lejas-Ogres kori —
reprezentējot novadu labākos apģērbus.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar Polijas sūtniecības 1934. g.
11. jūlija paziņojumu ārlietu ministrijai,
Polijas valdība, piekrītot valstīm, kas pie-
dalās Varšavā 1929. g. 12. oktobrī pa-
rakstītā konvencijā attiecībā uz dažu
starptautiskā gaisa trarsporta noteikumu
unifikāciju, izlabojusi minētās konvencijas
oriģināltekstā pielaisto kļūdu, atvietojot
konvencijas 15. panta 1. rindkopā tei-
kumā „šoit du transporteur, soit du
destinataire" izteicienu „transporteur"
(pārvadātājs) ar izteicienu ,,expēditeur"
(nosūtītājs), kāpēc teikums izlabotā redak-
cijā lasāms: „soit de I'expediteur, soit
du destinataire".

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.

Ārlietu ministrijas administr.-jurid.
depart. direktora v. p. i. J. Tepfers.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.

1. jūlija Rīgas apriņķa Vildogas pagastā
atvērta dzimtsarakstu nodaļa ar darbības
rajonu Vildogas pagasts.

Līdz ar to Vildogas pagasts atdalīts no
Siguldas pagasta dzimtsarakstu nodaļas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu departamenta direktors

J.Stokets.
Juriskonsultācijas techn. darbu

vadītāja p. i. V. Dāvids.

Paziņojums.
Pamatojoties uz preses likuma 18. pantu,

ar iekšlietu ministra biedra š. g. 18. jūlija
rīkojumu ir aizliegts ievest un izplatīt
Latvijā uz septiņām dienām, skaitot no
š. g. 19. jūlija, Polijā iznākošo laikrakstu
,,llustrowany Kuryer Codziennv".

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā. N° 146864.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 19. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Madonas apriņķī esošās Vec-
gulbenes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Škaparu novad-
gravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecgulbencs meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dalās vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 21. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Ilūkstes apriņķa Lauceses pagastā esošās
Grencbergas meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgravju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Grencbergas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izbeigto meklējamo personu 1326. saraksts.
32475. Rasa Teodors. 42835/34.
32476. Ronis, dz. Kiin, Luize. 42791/34.
32477. Šaims Jānis-Miķelis. 42336/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Izbeigto meklējamo personu 1327.saraksts.
32478. Tālzems Jānis. 40266/33.
32479. Tumaševič Marija. 17333/26.
32480. Žukovs Vladimirs. 23609/27.
32481. Vasilevskis Anna. 36151/31.
32482. Veličevskis Jāzeps. 41383/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts.)

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Friča Matildes d. U r s t i ņ a , dzim.
1901. gada 5. maijā Priekulē, meklēšanu, kas
iespiesta ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 97. num.

Liepājā, 1934. g. 18. jūlijā. JY° 537/34.
Miertiesneša v. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 19. jūlijā.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus likumā par dienesta gaitu armijā
un flotē un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
tos izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus li-

kumā par valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimtsīpašumā
vai atdošanu dzimtsnomā,

2) likumu par nekustamas mantas at-
savināšanu un pagaidu lietošanu
Bārtas upes regulēšanas darbu va-
jadzībām,

3) papildinājumu likumā par biedrību,
savienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā,

4) pārgrozījumu likumā par ievedlēsēm,
5) pārgrozījumus sēklu tirdzniecības un

tās kontroles likumā,
6) pārgrozījumus un papildinājumus

noteikumos par pilsētu pašvaldību
darbības ierobežošanu izņēmuma stā-
vokļa laikā,

7) papildinājumu ministriju iekārtā.
3. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 24

personas, bet noraida 1 personas lūgumu
par uzņemšanu Latvijas pavalstniecībā.

4. Atbrīvo no ieņemamiem amatiem:

1) Krievu izglītības pārv. priekšnieku
Jāni Jupatovu,

2) Zīdu izglītības pārvaldes priekšnieku
Jēkabu Landavu,

3) Vācu izglītības pārvaldes priekšnieku
Volfgangu Vachtsmūtu,

4) Poļu izglītības pārvaldes priekšnieku
Antonu Talat-Kielpšu.

5. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apga-
baltiesas prokurora biedru Voldemāru
Balodi par Daugavpils apgabaltiesas lo-
cekli, skaitot ar š. g. 1. augustu.

6. Pilnvaro Ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretāru V. Munteru ņemt dalību kā
Latvijas valdības pārstāvim starp Latviju
un Igauniju parakstītā līguma savienības
organizēšanai paredzētās periodiskās ap-
spriedēs.

7. Atbrīvo Skolu departamenta direk-
toru Kārli Ozoliņu, uz paša lūgumu, no
ieņemamā amata, skaitot ar š. g. 1. sep-
tembri, un ieceļ par Skolu departamenta
direktoru līdzšinējo Rīgas skolotāju insti-
tūta direktoru, Dr. phil. hon. c. Ludvigu
Bērziņu, skaitot ar š. g. 1. septembri.

8. Ieceļ Ādolfu Valteri par Latvijas
bankas padomes locekli.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkniums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu, at-
svabinu ar finanču ministra 1925. gada
27. aprīļa rīkojumu (,,Valdibas Vēstneša"
1925. g. 93. num.) ieceltos ,,MetaIIurģiskās
un metallu apstrādājošās rūpniecības akciju
sabiedrības, bij. „Felzer" likvidācijas
komisijas:

priekšsēdētāju Kārli Benzi
un locekļus: Kārli Skaduli,

Jūliju Krūmiņu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

E. Dundurs.

Rīkojums JV» 314
1934. gada 18. jūlijā

par Jēkabpilī sarīkojamās Augšzemgales
apgabala izstādes eksponātu pārvadāšanu.

1934. g. 12. un 13. augustā Jēkabpilī
tiek sarīkota pirmā Augšzemgales apgabala
izstāde.

Uzdodam valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai kā parastā, tā arī
lielā ātrumā šīs izstādes eksponātu sūtī-
jumus līdz Krustpils un Jēkabpils sta-
cijām. Krustpils un Jēkabpils stacijām
jāpieņem arī atpakaļpārvadāšanai no iz-
stādes nepārdoti eksponāti līdz topirmējām
izsūtīšanas stacijām. Šiem sūtījumiem
jāpiemēro ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā publicētie valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļas 41. § nosacījumi un
jāaprēķina saskaņā ar tiem veduma
maksa 'ar 25% tarifa pazeminājumu.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 6. līdz
18. augustam.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

P^ Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 27,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... in,—
1 2,— 3 mēn 5*
Piesūtot pa pastu 1 „ 1* 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . . —,io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls <!.--
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas n —,80

Latvijas valdības c
j^ oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^S^^m

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^jff^^r^BfPrj^Žr K: ntoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī >To2. Tālrunis 20032 ^ļ^JjĒSTļr Rīgā, pili N°l. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Vecgulbenes meliorācijas sabiedrība,

jāņem dalība Škaparu novadgravju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

M31 N- NT DarbU DalIb"
3 Dalībniekam Maju m izmaksa pēc nieku
t; Dalībnieka „-,,.„... ,.„.Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
3 Dalibnieka in,s,„ pieaeroso vai .,_ . .. _ .. no kuras skaits,
Z

udiiunieKd īpašumu viņa lietošanā pēc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā
?£. vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar

apzīmējums nosaukums
«bas graniatu balsu skaitu mel sab.

3 pianiem reģistra
Ls statūtiem

"7 2. 3. j *? i 5. ļ 6. 7. 8. 9
^

l grupa.
1. Erichs-Ottomārs Cepurītis Ieguv ējs Ogriņi 76F — Vecgulbenes pag. Augulienas muižas 375— 7
2. Rūdolfs-Alfrēds Alks - . . „ Kļavkalni 58F „ „ „ „ 25,— 1
3. Rūdolfs-Alfrēds Alks „ 57F — „ „ „ „ 880— 17
4. Otto Putniņš īpašnieks Lauri 56F 12479 ,, ,, „ - ,, 1125,— 22
5. Jānis Irbe ' Vizbuli 52F 11797 „ „ „ „ 580— 9
6. Jānis Vieglais , Induļi 51F 11796 „ „ „ „ 210— 4
7. Kārlis Vieglais „ Brūklenāji 50F 11795 „ „ „ „ 300— 6
8. Otto Kļavinš „ Imantas 48F 13969 „ „ „ „ 1137- 22
9. Indriķis Gulbis „ Lazdiņi 46F 12478 „ „ „ „ 825,— 16

10. Gustavs Blekte „ Kļaviņi 55F 12171 „ „ „ „ 635— 12
11. Jānis Kraucis Ieguvējs Škaparu-Krauces 54F — ,, ,, „ „ 290,— 5
12. Jēkaba Rubeņa mant. masa Mantn. Skaidrītes 44F — ,, ,, ,, „ 495,— 9
13. Kārlis Krastinš īpašnieks Mucenieki 43F 11794 ,, „ „ „ 180,— 3
14. Jānis-Vilmārs 'Ceplītis . . „ Balini 45F 12043 „ „ „ ,, 280— 5
15. Ēvalds Cepurītis „ Brasli 259F 11416 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 315,— 6
16. Ernests Cepurītis „ Jaundreiņi 258F 11814 „ „ „ „ 250,— 5
17. Jēkabs Krēsliņš ,, Krēsliņi — 4476 Atdalīta no Jaungulbenes pag. Dreiņu

JNe 68—69 mājām hip. JN» 1721 380— 7
18. Otto Lapiņš „ Grīvas 42F 11793 Vecgulbenes pag. Augulienas muižas 850,— 17
19. Minna Šķipsna un bērni: Augusts-Jēkabs, Marta un

Anna Šķipsna īpašnieki Dreiņi 68—69 1721 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 550,— 11
20. Ludvigs Bormanis īpašnieks Elstes 65 1741 ,, ,, ,, „ 100,— 2
0/ Ernesta Plukata mant. masa un 1„ _ - . . c_ ,^i 385,— 7
21Antona Plukata mant. masa JMantn - Dreim 67 1720 » " \ 275- 5

Kopā | 10442— | 198

II grupa.
1. Erichs-Ottomārs Cepurītis Ieguvējs Ogriņi 76F — Vecgulbenes pag. Augulienas muižas 150,— 3
2. Jēkabs Lūsis īpašnieks Zemenes 49F 1500 ?„ „ „ „ 199,— 3
3. Teodors Lūsis . Ieguvējs Anduļi 79F — „ „ ,, ,, 315,— 6
4. Otto-Roberts Žvirinš un Jānis Žvirinš īpašnieks Līgotni 47F 14268 ,, ,, ,, ,, 568,— 11
5. Jānis Vilmārs Ceplītis „ Bāliņi 45F 12043 ,, „ „ „ 150— 3

Kopā 1382— 26

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 7.. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JV° 1971. Mel. sab. reg. N° 362. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ilūkstes apr. Grencbergas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības novadgravju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

8 Māiu JVoJVo Darbu DaIIb-
?g . Dalbīniekam J " * izmaksa pēc nieku
5 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

?3 - a - a
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registra balsu skaitu mel. sab.
z: f &

Ls statūtiem

1- 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9
"

I grupa.
1. Nikifors un Timotejs Feodora d. Goršalatovi īpašnieki Osinovka 11/20 2728 Lauceses pagasta Neifeld muižas 161',— 3

2. Markels Kovaļovs Apstipr. Sginka — — „ „ „ 99,— 1
mantnieks

3. Boriss Antona d. Vavilovs īpašnieks Sarkanpieši 32F 5126 „ „ „ „ 287,— 5
4. Jāzeps Ādama d. Šaļonoks-Šļeionoks ,, Šiliņi 34F 5033 ,, „ ,, ,. 718,— 14
5. Akudins Jāņa d. Proščenko „ Augstkalni 35F 5178 „ „ „ „ 130,— 2
6. Lauceses pag. pašvaldība īpašniece Jaun-Lauki 37F 4841 „ „ „ „ 619,— 12
7. Vasilijs Paramona d. Kurmeļs īpašnieks Kurmi 44F 5153 ,, „ ,, „ 361,— 7
8. Jānis Micheja d. Maškovs un Gurjans-Gurijs Ma-

lafeja d. Misjagins īpašnieki Zvoniški 46F 5039 „ „ „ „ 135,— 2
Kopā 2510,— 46

II grupa.
9. Vasilijs Jāņa d. Borisovs īpašnieks Jevsejevka 47F 5154 Lauceses pagasta Neifeld muižas 371,— 7
10. Darija Agafa m. Matvejevs, dz. Pčals īpašniece Augstkalni (atd. — 5643 „ „ „ „ 318,— 6

no Jevsejevkas
11. Anna Micheja m. Semjonovs, dz. Minčenkovs . . „ Anninas 63F 5034 „ „ ,, ,, 494— (9)7
12. Daniels Jefima d. Zils īpašnieks Strenči 64F 6291 „ „ „ „ 5j[_ 1

Kopā 1240— 21
III grupa.

13. Jānis Jāņa d. Rumjancevs īpašnieks Stupeņiški 13-1 2820 Lauceses pag. taticen-Fabjanovkas mž. 85 — 114. Jānis Jāņa d. Rumjancevs „ „ 13-4 2819 „ „ 569 _. n15. Foka Sidora d. Rumjancevs „ 1 ,, 13-3 2812 „ , 323— 6
16. Jūlijs Ernesta d. Koškins „ Krūmiņi 29F 3449 „ „ Matulanišku muižas 314!— 617. Eduards Jura d. Auzans „ Mālkalnini 31F 3602 „ 348— 6
18. Kristfridis Jēkaba d. Skuļme , Mežaņiški 15 2404 „ „ Laucen-Fabjanovkas mž. 88si- 17
19. Foma Mārtiņa d. Matvejevs „ Siliniški 17-1 2825 „ „ 1229— 2420. Dementijs Stepana d. Kudraševs „ Mežaņiški 16-4 2814 „ , 153— 321. Augurjans un Avksentijs Avdeja d. Titovs . . . īpašnieki „' 16-3 2824 ', ' , '' 180— 3

Kopā 4086,—
~

77
I, II un 1II gr. kopā ļ 7836,— 144

Piezīme. Sim dalībnieku saraksta uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā oie darbupirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka
Rīga, 1934. g. 7. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šļachtovičs

Archīva $ 2390. Mel. sab. reģ. N, 686. Vec. sev. uzdeyumu ^^^^



Izlabojumi.
„Vald. Vestn." 1934. g. 146. numura

4. lapaspusē ievietotā Valmieras pag. mel.
sab. „Bukas" Bukas pusmuižas nekulti-
vēto jaunsaimniecību novadgravju rak-
šanas darbu 2. grupas dalībnieku saraksta
5. numurā pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
„Annīši" vietā jālasa: „Arnīši";

„Vald. Vēstn." 1934. g. 151. numura
3. lapaspusē ievietotā Rudzētu un Līvānu
pag. mel. sab. „Straume" Steķu, Vārp-
salas, Mežancānu un citu sādžu novad-
gravju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā
131. numurā pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
Kirilovs, Emeljāns Emeljāna d. vietā jā-
lasa: Kirilovs, Emeljāns Ermolaja d.;

„Vald. Vēstn." 1934. g. 149. numura
2. lapaspusē ievietotā Purmsātu pag.
mel. sab. „Raudāne" Priednieku pļavu
(IV grupas) novadgravju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 6. numurā pēc kārtas
6. ailē nodrukātā 2572-11 vietā jālasa

,,2572-IH";
? „Vald. Vēstn." 1934. g. 147. numura
3. lapaspusē ievietotā Barkavas mel. sab.
„Kazulīcis" novadgravju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā 13. numurā pēc kār-
tas 4. ailē nodrukātā ,,Vairaborga" vietā
jālasa „Veiraborga";

„Va!d. Vēstn." 1934. g. 150. numura
3. lapaspusē nodrukātā Ludzas apr. mel.
sab. „Straume" Annopoles upītes regulē-
šanas un novadgravju X un XIV grupu
rakšanas darbu dalībnieku saraksta
6. numurā pēc kārtas 2. ailē iespiestā
2) Šeksters, Uljans Ādama d. vietā jālasa:
2) „Čeksters", Uljans Ādama d.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Smagās artilērijas pulks,
sakarā ar nepieciešamību piedzīt valsts prasību,
meklē: 1) atvaļināto kaprāli Jāzepu J a n o n i-
Kurkli, dzim. 1903. g. 5. februārī, kurš līdz
1933. g. 22. martam dzīvojis Rīgā, Jēkabpils
ielā JV° 15, dz. 3, 2) atvaļināto kareivi Albertu
Ček steri, dzim. 1909. g., kurš līdz 1933. g.
25. novembrim dzīv. Rīgā, Krasta ielā 27, dz. 1,
3) atvaļināto kareivi Timoteju Zvārguli,
dzim. 1909. g; 16. februārī, kurš līdz 1933. g.
8. decembrim dzīv. Allažu pag. ,,Muceniekos "
un 4) atvaļināto kareivi Rolfu - Richardu
Kinstleri, dzim. 1906. g. 21. novembrī, kurš
līdz 1934. g. 9. maijam dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā 9a, dz. 9.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes vai
amata personas paziņot minēto personu pašrei-
zējās uzturēšanās vfetas pulka komandierim,
Rīgā.
? 1934. e. 10. jūlijā.

Smagās artilērijas pulka komandiera v. p. i.
pulkvedis Fogelmans.

Tieslietu darbvedis virsleitnants
Kāpostiņš.

noteikumi

Vietējo iestāžu rīkojumi.
_ m w. i*4

Saistošie
par tirgošanās laiku veikalos un tirgošanās

kārtību atklātās vietās Viļēnos,
pieņemti Viļēnu pilsētas valdes 1934. gada
9. jūlija sēdē (prot. Ns 72) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-

menta 1934. g. 14. jūlija rakstu N° 96963.

1. Visus tirdzniecības uzņēmumus, no-
liktavas un kantorus, izņemot tālākos
pantos minētos, var atvērt darbdienās no
pulksten 8 līdz 18, bet svētdienās un
svētku dienās visi augšminētie tirdznie-
cības uzņēmumi jātur slēgti.

2. Gaļas tirgotavas var atvērt darb-
dienās no pulksten 6 līdz 17, bet svēt-
dienās un svētku dienās no pulksten 6
līdz 10.

3. Visus 1. un 2. § minētos tirdznie-

cības uzņēmumus nedēļu pirms Ziemas un
Lieldienas svētkiem, skaitot ar pēdējo
pirmssvētku svētdienu, bet izslēdzot
šinī laikā iekrītošo Zaļo ceturtdienu un
Lielo piektdienu, var atvērt no pulksten 8
līdz 20.

4. Tējnīcas, maiznīcas, kafejnīcas un
ēdienu veikalus var atvērt darbdienās no
pulkst 6 līdz 22, bet svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 6 līdz 10 un no pīkst. 14
līdz 20.

5 Tirdzniecības uzņēmumus, kuros tir-
gojas tikai ar pārtikas precēm, kondi-
torejas, desu un delikatešu veikalus var
atvērt darbdienās no pīkst. 6 līdz II, Det

svētdienās un svētku dienas no pulkst. i
līdz 10 un no pīkst. 14 līdz 18.

6. Frizieru veikalus var atvērt darb-
dienās no pīkst. 8 līdz 20, bet svētdienas
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz 11 un no

pīkst. 14 līdz 18.
7. Traktieriem, restorāniem , vīnu tir-

gotavām un citu reibinošu dzērienu tir-
gotavām atļauts tirgoties žūpības apkaro-
šanas likumā paredzētā laikā.

8. Tirgošanās kioskos atļauta darb-
dienas no pīkst. 7 līdz 23 un svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz 11 un no
14 līdz 23.

9. 18. novembrī, Jaunā gada dienā.
Lielā piektdienā, Ziemas svētku, Lieldienas
svētku un Vasaras svētku pirmās divās
dienās un 22. jūnijā visiem augšminētiem
tirdzniecības uzņēmumiem jābūt slēgtiem
visu dienu.

10. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, izrīkojumu bufetēm, staciju bu-
fetēm, mēbelētām istabām un viesnīcām
(izņemot viesnīcu bufetes), kas pieejami
ceļotājiem pēc vajadzības.

11. Attiecībā uz kalpotājiem jāievēro
likums par darba laiku.

12. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

13. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

14. Šienoteikumi stājas spēkā 15. dienā
pēc to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī"
un atvieto līdzšinējos ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 188. num. izsludinātos saistošos
noteikumus par tirgošanās laiku.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs Č i v 1 i s.

Saistošie noteikumi
par tirdzniecības laiku Krāslavā,
pieņemti ar Krāslavas pilsētas galvas 1934. g.
6.jūoija un pilsētas valdes 1934. g. 28. jūnija
lēmumiem un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas 1934. g. 11. jūlija rakstu N° 96775.

I. Tirgošanās un darba laiks
darbdienās.

1. Visus tirdzniecības veikalus, nolik-
tavas un kantorus . Mzņemot nākošos pantos
minētos, nedrīkst "atvērt pirms pīkst. 8,
un tie jāslēdz ne vēlāk par pīkst. 19.

1. piezīme. Ziemas svētku un Liel-
dienu priekšvakaros atļauts veikalus
turēt atvērtus līdz pīkst. 20.

2. p i e z ī m e. Visās gada tirgus dienās
veikaliem atļauts tirgoties no pīkst. 6
līdz 20.

2. Tirgotavām, kas pārdod tikai maizi,
gaļu, pienu un piena produktus, atļauts
tirgoties no pīkst. 7 līdz pīkst. 20.

3. Ēdienu mājām, maiznīcām un kon-
ditorejām atļauts tirgoties no pīkst. 7
līdz 22.

4. Veikaliem un kioskiem, kas pārdod
tikai augļus, augļūdeņus, papirosus un
laikrakstus, atļauts tirgoties: no 1. maija
lidz 1. septembrim no pīkst. 8 līdz 24,
bet no 1. sept. līdz 1. maijam no pīkst. 8
līdz 22.

5. Tirgus laukumā uz galdiņiem un
tirgus būdās atļauts tirgoties no pīkst. 8
līdz 18.

6. Frizieru veikaliem atļauts darboties
no pīkst. 8 l' īdz 20.

7. Traktieriem, vīnu un visām citām
alkoholisku dzērienu tirgotavām atļauts
tirgoties tikai tanīs dienās un stundās, kad
tirdzniecība nav aizliegta ar likumu par
žūpības apkarošanu.

II. T i r g o š a n ā s u n d a r b a 1 a i k s
svētdienās, svinamās dienās

un svētku dienās.
8. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,

noliktavām un kantoriem, izņemot nā-
košos pantos uzrādītos, jābūt slēgtiem
sekošās dienās:

a) visās svētdienās, izņemot pēdējo
svētdienu pirms Ziemas svētkiem,
Lieldienām, pirmo svētdienu pēc
29. jūnija, kā arī 19. martu, 29. ap-
rīli un 25. augustu, ia šās dienas iekrīt

svētdiena;
b) visās citās valdības noteiktās un

izsludinātās svinamdienās, izņemot
Ziemas svētku, Lieldienu un Vasaras
svētku trešās dienas, Lielo lūdzamo
dienu, kā arī izņemot Ticības at-
jaunošanas svētkus, 23. un 29. jūniju,
ja šās dienas iekrīt darbdienās.

9. Tirgošanās svētdienās un svinamās
dienās, izņemot Jauna gada dienu, Ziemas
svētku, Lieldienu un Vasaras svētku
pirmās divas dienas, 26. janvāri, 1. maiju,
22. jūniju un 18. novembri, kad visiem uz-
nēnumiem jābūt slēgtiem, atļauta zemāk
minētos tirdzniecības uzņēmumos tikai
sekošās stundās:

a) konditorejās-maizes tirgotavās, maiz-

nīcās, piena un piena produktu
pārdotavās un gaļas tirgotavās no
pīkst. 7 līdz 9 rītā:

b) iestādēs, kurās tirgojas ar ēdieniem
un bezalkoholiskiem dzērieniem no
pīkst. 13 līdz 22;

c) frizieru veikaliem atļauts darboties
no pīkst. 8 līdz 11 un no pīkst. 13
līdz 17;

d) tirgošanās kioskos, tāpat arī tirgo-
šanās uz ielām ar tabakas precēm,
laikrakstiem un žurnāliem atļauta
tāpat kā darbdienās.
Piezīme. Traktieriem, restorā-

niem un citām alkoholisku dzē-
rienu tirgotavām, ja alkoholiskus
dzērienus izvāc no bufetes istabas
vai noslēdz, atļauts tirgoties tikai
ar ēdieniem un bezalkohola dzē-
rieniem tāpat kā šā panta ,,b "
punktā minētām.

10. Šo noteikumu 8. p. ,,a" un ,,b"
punktā uzskaitītās svinamās dienās, kurās
tirdzniecība nav aizliegta, visiem uzņē-
mumiem, izņemot reibinošu dzērienu tir-
gotavas, atļauts darboties kā darbdienās.

11. Visos uzņēmumos pie noteikta
darba laika attiecībā uz kalpotājiem jā-
izpilda pastāvošais likums par darba laiku.

12. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgās personas saucamas pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

13. Šie saistoši noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

14. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām, ' izrīkojumu, biedrību un vasaras
dārzu bufetēm, fotogrāfu iestādēm un
darbiem nelaimes gadījumos.

15. Ar šo noteikumu stāšanos spēkā
ir atcelti pilsētas domes 1932. gada
13. jūnijā pieņemtie saistošie noteikumi
par tirdzniecības laiku Krāslavā, kas iz-
sludināti „Vald.Vēstn." 1932.g; 143. num.,
un domes 1933. g. 4. dec. pieņemtais gro-
zījums, kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 70. num.

Pilsētas galva A. R u s k u 1 i s.
Sekretārs I. Sūrums.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Zilupē.

pieņemti Zilupes pilsētas valdes 1934. gada
9. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g.

14. jūlija rakstu JN° 96962.
1. §. Veikaliem un tirdzniecības uzņē-

mumiem jābūt slēgtiem visu dienu šādās
svinamās dienās: 1) Jauna gada dienā
1. janvārī, 2) triju kungu dienā 6. jan-
vārī, 3) Latvijas starpt. atzīšanas dienā
26. janvārī, 4) Zaļā ceturtdienā. 5) Lielā
piektdienā, 6) Lieldienas 2 dienas (1. un
2. dienā), 7) Satversmes svētkos 1. maijā
8) Kristus debessbraukšanas dienā, 9) Va-
saras svētkos 2 dienas (1. un 2. dienā),
10) Varoņu piemiņas dienā 22. jūnijā,
11) Jāņu dienā 24. jūnijā, 12) Latvijas
neatkarības svētkos 18.novembri, 13) Zie-

mas svētkos 25. un 26. decembri, un

Latgalē svinamās dienas: 14) Māras šķīs-
tīšanas svētkes 2. februārī, 15) Māras
pasludināšanas svētkos 25. martā, 16) Vis-
svētā sakramenta dienā (Dieva maizes
dienā), 17) Pētera-Pāvila dienā 29. jūnijā,
18) Māias debessbraukšanas dienā 15. au-
gustā, 19) Māras piedzimšanas dienā
8. septembrī, 20) Visu svēto dienā 1. no-
vembrī, 21) Māras ieņemšanas dienā
8. decembrī un 22) visās nedēļas svēt-
dienās.

Minētās dienās pilsētā uzturams pilnīgs
miers un klusums un aizliegta tirgošanās
ielās, laukumos un veikalos.

Piezīme. Nedēļas svētdienās pirms
lieldienām, vasaras svētkiem un zie-
mas svētkiem atļauts veikalus atvērt
no pulksten 13—19.

2. §. Veikali un tirdzniecības uzņē-
mumi var būt atvērti darbdienās no
pulksten 8—19.

3. §. Gaļas tirgotavas, frizētavas, kon-
ditorejas un maiznīcas 1. pantā minētās
dienās var būt atvērtas: gaļas tirgotavas
un frizētavas no pulksten 7—10; kondi-
torejas un maiznīcas no pulksten 7—10
un no pulksten 14—21, izņemot 1. jan-
vāri, 22. un 24. jūniju, 18. novembri,
lieldienas, vasaras svētku un ziemas
svētku pirmās dienās. Šinīs dienās minē-
tiem uzņēmumiem jābūt slēgtiem visu
dienu.

4. §. Ēdienu veikali, kafejnīcas un
tējnīcas var būt atvērti 1. un 2. pantā
minētās dienās no pulksten 7—22, bet
3. pantā minētās dienās no pulksten
14—22.

5. §. Traktieri, vīnu tirgotavas un
restorāni atverami un slēdzami žūpības
apkarošanas likumā paredzētā laikā.

6. §. Kioski tirgošanai ar laikrakstiem,
grāmatām, augļiem, saldumiem, gāzu-,
augļ- un minerālūdeņiem, tabakas precēm,
var būt atvērti ikdienas no pīkst. 8 līdz 23,
izņemot 1. janvāri, 22. un 24. jūniju,
lieldienu, ziemas svētku un vasaras svētku
pirmās dienās un 18. novembri; šinīs
dienās kioskiem jābūt slēgtiem visu dienu.

7. §. Tirgošanās aizliegtā laikā veikalu
durvīm jābūt slēgtām. Veikala īpašnieks
un viņa kalpotāji drīkst uzturēties veikalā
tikai tirgošanās laikā un vienu stundu
pirms veikala atvēršanas un stundu pec
tā slēgšanas.

8. §. Sims noteikumos minētiem vei-

kaliem un uzņēmumiem jābūt redzamā
vietā izliktām ' izkārtnēm ar īpašnieka
vārdu un uzvārdu. Izkārtnēm jābūt uz-
rakstītām tikai pareizā valsts valodā un
ne mazākām par 1,00x0,50 m.

9. §. Šie saistošie noteikumi neatteicas
uz aptiekām, viesnīcām un iebraucamām
vietām.

10. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt policijai un
pilsētas valdei.

11. §. Vainīgie par šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

12. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ar šo atcelti saistošie noteikumi par
tirgošanās laiku Zilupē, kas pieņemti
Zilupes pilsētas domē 1932. g. 23. aprīlī
un izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
94. numurā.

Pilsētas galva J. Ozoliņš.

Sekretārs P. Ābols.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 20. jūlija.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti,, Valdības Vēstnesī" 1934. g.
II ceturksnī (NsNs 73.—142.).

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 16. jūlijā.

A K T IV A. Lati S. P A S I V A. Lati b.
Zelts lējumos un monētās .... 4410760521 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31608680 —
Ārzemju valūta 4447 609 69 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 16 610 179 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 18 457 955 76 Noguldījumi 18 550 160 74
īsa termiņa vekseļi 63 763 216 49 Tekoši rēķini 93 160 172 48
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 62 325 532 06 Valsts rēķini un depoziti .... 54 742 362 90
Citi aktīvi . 18 768 525 71 Citi pasīvi . 4 934 400 19

228 480 623 92 228 480 623 92

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. K! īve.
10264 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs A.
Šterns (kanceleja Rūjienā, Rī-
gas ielā JVs 9) paziņo, ka uz
1934. g. 18. augustu pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē izsludinātā
Haces (Chatees) Samueļa d. Gold-
berga Valmieras apr. Rūjienā,
Rīgas ielā 5, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 631, esošā nekustamā
īpašuma pārdošana publiskā iz-
solē atcelta.

1934. g. 17. jūlijā. 10118ē
Tiesu izpiid. A. Žtefns.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. iik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
13. sept. atklātā tiesas sēd«
nolasīs 1934. g. 29. aprīlī Kur-
māles pagastā mirušā Jana
(Jāņa) Jēkaba d. Levica testa-
mentu.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
JVs 668m/34. 10090ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. Iik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas 1934. g,
13. sept. atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 9. martā Kur-
rnāles pagastā mirušās Līzes
Ādama m. Grīnbergs testamentu.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
JVs 657m/34. 10091ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,
paziņo, ka 1931. g. 4. septembri
mirušās Feklas Beļajevs 1928.gads
21. decembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 8. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 7. jūlijā.

L. JVs 1859a/32. g. 9406z
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. J. Bormanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alfrēda
Codes lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. gada 4. jūlijā
publicēto 1930. g. 13. februāri
Rīgā mir. Kārļa-Jāņa K/āva d.
Godes 1924. g. 18.' janvārī pie
Rīgas notāra R. Voigta publiskā
kārtībā taisīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā Kārļa-Jāņa
Klāva d. Codes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JV° 3622/34. 9634

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lāsmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz mir. Ādama
Jurkas atstātās mantas aizgādņa
Eduarda Dreibanta lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
6. jūnijā publicēto 1883. g.
8. februārī Stienes pagastā
mirušā Kriša Jurkas 1882. g.
11. novembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Kriša (Kristjāņa) Jurkas
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā eāiušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs3924/34. g. 9637

Priekšsēd. b. P. Efferts.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1896. g. 19. jūnijā Pe-
dedzes pag. mir. Jēkaba (Jakova)
Oattera d. Strada arī Barana it
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs3538/34. 9638

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 31. martā Rīgā
mirušā Pētera Jēkaba dēla
Zeizuma ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs 4078/34. g. 9640

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jūlija
Zirņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. gada 6. jūnijā
publicēto 1933. g. 29. novembrī
Tūjas pag. mir. Gusta Mārtiņa
d. Zirņa 1933. g. 17. novembri
Tūjas pag. mājas kārtībā taisīto
testamentu, un ari visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Ousta Mārtiņa d. Zirņa man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā ,gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs 3875/34. g. 9635

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Hugo Taņņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934.
g. 9. maijā publicēto 1933. g.
10. decembri Ilzenes pag. mir.
Marijas Jāņa m. Boks, dz. Me-
lecis, 1933. g. 28. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Marijas Jāņa
m. Boks mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs3553/34. 9636

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 4. jūlijā
publicēto 1934. g. 23. martā
Mālpils pag. mir. Jāņa Jura d.
Indriksona 1931. g. 14. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Jura
d. Indriksona mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs3773/34. g. 9632

Priekšsēd. b. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

I
tfie.su

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Roberta
Bērziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 11. jūlijā publi-
cēto 1934. g. 4. februārī Sa-
Jacgrīvā mir. Šarlotes Bērziņš
un Roberta Bērziņa pie Rīgas
notāra_ J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, un arī visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Šarlotes Bērziņš, dzim. Uzohņs,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. I. jūlijā.
L. JVs4081/34. 9979

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Kīns lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 4. jūlijā publi-
cēto 1933. g. 28. novembrī Rīgā
mir. Georga Heinricha d. Nozes
1929. g. 2. augustā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Georga-Alberta
Heinricha d. Nozes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs 3788/34. 9633

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
3. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Kri-
muldas-Eikažu piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 12. martā pieņemtie gro-
zītie statūti. 9403z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
3. jūlija lēmumu reģistrēti Sav-
starpējās dzīvības apdrošināša-
nas sabiedrīb. „Dzimtene" biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 12. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9404z Sekretārs Frīdrichsons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
13. sept. atklātā tiesas sēdē nolasīs
1933. g. 19. novembrī Ezeres
pagastā mirušā Dāvida Anša d.
Beltiņa mutisko testamentu.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
JVs 551m/34 10089r

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretāra v. (paraksts)

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 7. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civī-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1925. g. 25. febr.
mirušā Grigorija Afanasija d.
Michejeva ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Židinu sādžā, un
uzacina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 7. jūlijā.
JVe 509 9414z

Miertiesnesis K- Velmē.

Latgales apgabaltiesas Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 6. jūlija lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. nol.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīīlik. 1239. p., uzaicina 1926.g.
25. janvāri mirušās Annas Sei-
maņa m. Tučs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķes atstāto kustamo un ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Iecelnieku sādžā, 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības' vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 7. jūlijā.
JVs 405/c. 9408i.

Miertiesu, v. i. Eiklons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 6. jūlija lēmumu
un pamatodamies un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. uz Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1933. g. 4. novembri mirušā Sta-
ņislava Donata d. Šķēles mant-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Krievbērznieku sādžā, 3
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 7. jūlijā.
JVs 404/c 9409z

Miertiesneša v. i. Eiklons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 1. augustā pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 52, dz. 23
A/s. „B. Lutc un Co" un citu
lietās pārdos Honela Lurje mē-
beles, novērtētas par Ls 278.62.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
10158 Tiesu izpiid. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata,paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 3. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kokneses dārzkopības biedrība
,,Rosība ", ar valdes sēdekli Kok-
neses pagastā. 9399z
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 3. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība:,.Vestienas dārzkopības bied-
rība" ar valdes sēdekli Vestienā
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9400z' Sekretārs Frīdrichsons.

Kigas apgaoaitiesasreģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata,paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 3. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Lubānas dārzkopības biedrība
ar valdes sēdekli Lubānā. 9401 z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichosns.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
3. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Lielvārdes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ai jau-
nu nosaukumu: ,,Lielvārdes sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 22. aprīli
pieņemtie grozītie statūti. 9402z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 27. ' jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu ielā
JVs 23/25, pārdos I. un II. izsolē
Jāņa ŠIeiera nn Paula Litkes 2
elektromotorus, putekļu sūcējus,
lampas un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 2020,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā. 10159
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 27. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, M. Ķēniņa ielā
jNš 14, pārdos Vulfa Hir'šmaņa
klavieres un ēdamistabas iekārtu,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
10161 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 27. jūlijā, pīkst. 10
Rīgā, Matīsa ielā JVs 51/53 dz. 7
pārdos Ādama Šteinberga kla-
vieres, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 9. jūlijā.
10164 Tiesu izpiid. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā JVs 60
pārdos mir. S. Glatkovska mant.
masas un Ādolfa Tetera darbnīcas
iekārtu, novērtētu par Ls 372,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 13. jūlijā.
10163 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 31. jūlijā pulksten 12
dienā Rīgā Purvciema ielā 36,
dz. 1 pārdos Jāņa Ķempes tvaika
katlu ar rorēm un piederumiem,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. jūlijā.
10165 Tiesu izpiid. I. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 1. augustā pulksten 10.10
Rīgā, Marijas ielā 110 dz. 5 pār-
dos Marijas un Nikolaja Ceriņu
mēbeles un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
10162 Tiesu izpiid. J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2.iec.tiesu izpiid.Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Jēzupa Zarāna un Helēnas
Zarāns, Rožanovas krāj-aizdevu
sabiedrības, Vārkavas krāj-aiz-
devu sabiedrības un Daugavpils
apriņķa krāj-aizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1934. g. 3. novembrī, pīkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos trešā
publiskā izsolē Pētera Jēzupa d.
Krīvora (viņš ari Kursits) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pag. Daugavpils apr.. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs8519 un
sastāv no Krīvoru sādžas zem-
niekiem piešķirtās aramās zemes
27 gab. šņores platībā — 5,530 ha
ar pie viņām uz 3/4 učastka pie-
derošām tiesībām pārdalāmos un
nedalāmos sādžas objektos un
sētas vietās 0,546 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2812,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
parāds Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa, t. i. Ls 281,20, un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1- civilnodaļas kancelejā. 10133

Daugavpilī 1934. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā , Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1114,70 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1934. g. 22. sep-
tembrī pulksten 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kārļa d. Šmita ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāva,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Mazsalaces pilsētā Vidus ielā 8
un sastāv no Valtenbergu muižas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 177,
atdalītā zemesgabala JVs 289 F, '
ar zemes grāmatu reģ. JVs 12696'
aptver 2726 kv. mtr.,

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200,—

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 340,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls34 —
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu ,
tās jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
10155 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Alojas krāj-aizdevu sabied-
rības Ls 2855,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai

1934. g. 22. septembrī pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona - Teņa
Hermaņa d. Rantiņa nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valmieras apr., Alojas
pagastā un sastāv no Ungurpils
muižas atdalītā zemes gabala
JVs 184 F, Alojas biezi apdzīvotā
vietā Kalēju ielā JV? 1, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 11789 aptver
2300 kv. mtr;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1699,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 169,90'

kā nodrošinājums;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš ša
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10156

Valkā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Andreju Dušeli
par Ls 1842.— ar proc. un
izdev., 1934. g. 22. septembrī
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Dušela
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokā Stacijas ielā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
533. num. un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
JVs 591, aptver. 442,2 kv. asis;

2; nekustamās mantas fpsoles
vērtība Ls 720,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,— un
2700,— c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 18 jūlijā.
10167 Tiesu izpiid. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 27. jūlijā pīkst. 10
Rīgā, Vecmīigrāvī, Meldru ielā
zāģētavā pārdos Augusta Dom-
brovska liellaivas, novērtētas par
Ls 307,08.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
10210 Tiesu izpiid. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasībā pret Kārli Šulcu par
Ls 1618,05 ar proc. un izdev.
1934. g. 22. septembri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Kārļa Šulca nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ādažu pagastā, Ropažu biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9446. num. un
sas'tāv no Bukultu muižas muižu
zemes atdal. zemes gab. JVs 11F,
HF-a un HF-b, aptver.
31512 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3302.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi — Ls 20.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10166

1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpiid. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpiid. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1. Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Kristapa Jāņa d.
Ansberga 1934. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Kristapam Jāņa d. Ansbergam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Zaļenieku pa-
gasta, Abgunstes-Grīnfeldes mui-
žas Ānškalniņu mājas, 14,90ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8570;

2. Immobiis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5600,—;

3) immobiis apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4964,46
ar proc;

4) solītājiem izsolē jāiemaksā
Ls 560,— drošības naudas un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpiid. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas ci vīlnodaļas kan-
celejā. 10120

Jelgavā 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā,
Rēveles ielā JVs 30 dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Jakobsona
mēbeles, novērtētas par Ls 943,25
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10181

Rīeā 1934. e. 17. iūliiā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. jūlijā, pīkst ' . 11.30 Rīgā, Pl.
Brieža ielā 8 dz. 6 pārdos pirmajā
vairāksolīšanā Zeliksa un Havas
Opeškinu mēbeles un citas man-
tas, novērtētas par Ls 2300,—
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā. 10263

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. jūlijā, pīkst '. 12, Rīgā, Marijas
ielā JVs 128, pārdos vairāksolīšanā
a/s „A. Jansons" slotas kātus
un ruļļus, novērtētus par Ls 2890
viņas dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 10180

Rīgā 1934. g. 13. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. jūlijā pulksten 12 Rīgā
Zvirgzdu salā 14 pārdos vairākso-
līšanā Haima Kazineca vienu
ozola koka trauku bufeti, novēr-
tētu par Ls 790,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 10251

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par
nekustamasmantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 9. jūnijā noliktā
Tritona Jāņa d. Kirilova ne-
kustamas ' mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1376) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 90. num., pārcelta uz
1934. g. 24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10126r JVs344

Tiesu izpiid. P. D a u %e.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas iela
Ka 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 30. jūnijā noliktā
Tritona Loriona d. Medalkina ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 1256) pārdošana, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 1934. g.
91. numurā, pārcelta uz 1934. g.
24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10127r Ne 6

Tiesu izpiid. P. Dauge,

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P.Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. 'num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 30. jūnijā noliktā
Jāņa Pētera d. Lietavieša ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag. ar zemes
grām. reģ. JVs 3055) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 282. num., pārcelta uz
1934. g. 15. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10123r JVs 471

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. 'num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 30. jūnijā noliktā
Pētera Pētera d. Zvēra un Jāņa
Ādama d. Višņevska nekustamas
mantas (Rēzeknes apr. Atašienes
pag. ar zemes grām. reģ. JVe 11654)
pārdošana, kas izsludināta ,,Va!d.
Vēstn." 1933. g. 282. num., pār-
celta uz 1934. g. 15. decembri.

Krustpilī; 1934. g. 17. jūlijā.
10124r JVa 1001

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P.Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVa 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 30. jūnijā noliktā
Pētera Franča d. Švirksta ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.
reģ. JV° 10498) pārdošana, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 1933. g.
282. num., pārcelta uz 1934. g.
15. decembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10125r JVa 1002

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. D a u ge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. 'num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā š.g. 9. jūnijā noliktā Jura
Jura d. Lojana nekustamas
mantas (Daugavpils apr. Līvānu
pag. ar zemes grām. reģ. JVs21793)
pārdošana, kas izsludināta „Vald.
Vēstn." 1933. g. 276. num., pār-
celta uz 1934. g. 24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10121r JVs373

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. ' num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā š. g. 9. jūnijā noliktā Jūles
Indriķa m. Deriņš, dzim. Šveicers,
nekustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām,
reģ. JVs 1848) pārdošana, kas iz-
sludināta ,,Vaid. Vēstn." 1933. g.
276. numurā, pārcelta uz 1934. g,
24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10122r JVs952

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. D a u ge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. num.
publicētiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, š. g. 30. jūnijā noliktā
Jepifana Jāņa d. Dimitrijeva ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 3077) pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 91. num., pārcelta uz
1934. g. 24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10128r JVs3

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P.Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 1934. g. 113. 'num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. ģ. 30. jūnijā noliktā
Grigorija Kalina d. Solovjova
nekustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 1823) pārdošana, kas iz-
sludināta ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
92. num., pārcelta uz 1934. g.
24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10129r ' JVs7

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpiid. P. D a u g e
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 30. jūnijā noliktā Ustina
Sīmaņa d. Goldova nekustamās
mantas (Daugavpils apr. Līvānu
pag. ar zemes grām. reģ. JVa 2208)
pārdošana,kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 92.num., pārcelta
uz 1934. g. 24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10130r JVa 4

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P.Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. ' 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š.g. 30. jūnijā noliktā Lipata
Drugoveiko nekustamas mantas
(Daugavpils apr. Līvānu pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVa 1737)
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 92. num., pārcelta
uz 1934. g. 24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10131r JVa8

Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpiid. P. D a u g e
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVa 163) paziņo, ka saskaņā ar
Vaid. Vēstn. 113. num. publi-
cētiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, š. g. 30. jūnijā noliktā La-
riona Miķeļa d. Jegorova ne-
kustamas mantas (Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 1722) pārdošana, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 1934. g.
91. num., pārcelta uz 1934. g.
24. novembri.

Krustpilī, 1934. g. 17. jūlijā.
10132r Ns5

Tiesu izpiid. P. Dauge,

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
paziņo, ka saskaņā ar šinī kan-
torī 1934. g. 17. jūlijā ar reģistra
JVa 3434 noslēgto līgumu notārs
Aprejaskis ir pārdevis Haja:
Bimbads savu cepuru tirgotavi
Rīgā, Dzirnavu ielā_ JVs 82 ai
firmas nosaukumu ,,Žokci", iīds
ar visu aktīvi! un pasīvu, kā ari
visiem piederumiem, darba rī-
kiem, mašīnām un gatavām pre-
cēm par pārdošanas-pirkšanas
summu Ls 500,—. 10067r

Notārs P. Juraševskis

Liepājas notāra G. Stengrevica
vietnieks A.Ankravs, pamatojoties
uz Latvijas pilsoņa Friča Jāņa
dēla Gravinska lūgumu, paziņo,
ka minētais Fricis Jāņa dēls
Gravinskis ir atcēlis un iznī-
cinājis uz visiem laikiem ģenerāl-
piinvaru, izdotu viņa sievai Kar-
līnei Jēkaba meitai Gravinskis,
dzimušai Kalniņš, dzīvojošai Aiz-
putes apr.. Rudbāržu pag. ,,Mālu-
kroga" mājās, kādu ģenerāl-
pilnvaru apliecinājis Liepājas no-
tārs Gotrīds Stengrevics 1931. g.
23. febr. ar reģistra JVs 1944.
" Tāpat atceltas un iznīcinātas
visas tās pilnvaras, kuras uz šīs
ģenerālpilnvaras pamata iz-
dotas tālāk citām personām.
10134r Notāra v. A.Ank r avs.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības ap-
liecību Ns 6749, ko 7. Siguldas
kājn. pulka komandieris 1927. g.
31.maijā izdevis Jānim Pnndulim.
dzim. ' 1905. g. 18. aprīli, dzīv.

Bauskas ielā JVa 6 8, dz.81. 10173e

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
Jānim Stumpe, dzim. 1873. g.,

dzīv. Purvciema ielā 44-1, pie-
derošo vidējo „Brovninga" sistē-
mas revolveri JVa 160173. 10073ē

14. Kuldīgas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu viņa 1931. g. 30. okt.
Cieceres aizsardžu pulciņa priekš-
niecei Irmai Anderson izdoto
dienesta apliecību JVa 1. 10140ē

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Skrudalienes pag
valde 1932 g. 28. jūlijā ai
JV» Z 11340 270, izdevusi Eduar-
dam Sipailo. 9241 ē

Rīgas prefektūras arēja nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju JVs 1567, kas
izdota 1933. g. 28. dec. Andrejam
Vilensonam. 10070ē

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Eduarda Zariņa automobiļa nu-
muru 1302, kas izdota 1934. g.
17. janvārī. 10071ē

noaaia

Rīgas prefektūras arēja

izsludina par nederīgu nozaudēto
profesionālas šķiras šofera apl.
JVs 1168, kas 1926. g. 10. dec. iz-
dota Krišjānim Šmitam. 10072ē

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 006981 F, kas
izdota Rīgā 1931. g. 23. nov.
Žanim-Arturam Freijam. 10168ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 07474'
75121, ko šī nodaļa 1932. g.
17. jūn. izdevusi Ērikam Liepa.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēta
darba grām. R JVs 142269/014036,
ko šī nodaļa 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Vilim Liepiņām. 10172ē

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto darba at-
ļaujas kārtiņu JVs 321, ko 1934. g.
10. febr. Rīgas prefektūra iz-
devusi Eduardam Gaidenam līdz
1935. e. 12. febr. 10069ē

, i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

L .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. jūlijā, pulksten 12, Rīgā
Stabu ielā .\"s 28. dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Gera Sima Reisera
mēbeles, novērtētas par Ls 828,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10170ē

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. jūlijā, pulksten 11.30, Rīgā,
Ausekļa ielā Ns7, veikalā, pārdos
otrā vairāksolīšanā Mendeļa Ro-
zenfelda dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 708,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1934. g. 19. iūl. 10169t

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 27. jūlijā pīkst. 12 Rīgā Kalpaka bulv. 6, Mežu departamenta telpās,

skuju un lapu koku mežu un sekvestrētus baļķus:

SŽ „_, . . _ Pārdos Nover- Drošības nauda
i^ Kādas virsmežniecības, pēc „ . - m>vei
8 c" nnvaria anpaita»; un „i-,r Galvenās sugas tejums *-—: „ . , T* Piezīmesggc novada, apgaitas un piat. & i iZCirt. Mežu kult.- > kvartāla ha laT0S

tīrīs. darbiem.

Lutriņu virsmežniecībā.
1934. degumi:

1 Ranku 2. iec. mežniec, Raņķu 5% no 15% no Operācijas ter-
nov'., ' Puikv. Brieža 15. apg., vienības vienības miņš 1935. g.
kv. 72., c. 1934. g., atd. I. un pārdošan. pārdošan. 1. maijs
2. un Vānpurva 16. apg., summas summas
kv. 71., c. 1934. g., atd. 1. . 11,75 priede, egle, bērzs,

_, . , . . . _. apse, alksnis . . 5132Piebalgas virsmežniecība.
1 Ramkas nov., 19. apg., pie Operācijas ter-

Uriekstes stac. uz virsmežnie- miņš 1934. g.
čībai iznomātā Pilāta zemes 1. septembris,
laukuma sekvestrētie priedes
un egles baļķi pēc J. Pilāta
līguma JVs 37 — 1933. 34. g. apm. 203,70m3(540 gab.) 1020 — —

Mežu un sekvestrētos baļķus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma, instruk-
cijas pie tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. Sekvestrētie baļķi pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Meža operāciju pielaidīs arī vasaras laikā ar noteikumu, ka pircējam jāiemaksā virsmežnie-
cības kasē, virsmežziņa noteiktos apmēros, nauda sargu algošanai meža apsargāšanai darba vietās
pret uguni un vajadzīgās summas meža ceļu labošanai, kā arī vispār jāuzņemas atbildība par
zaudējumiem, kādi valstij varētu rasties caur meža degšanu visā meža izstrādāšanas un materiālu
izvešanas rajonā.

Mežu departaments patur sev tiesību Izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. M 6, dz. 10, ist. 8
un Lutriņu un Piebalgas virsmežniecībās. 10274

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju JVa 49780, izd.
1931 g. 17. febr. Aleksandram
Rullis. L 1888 10209

Durbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 36096, ko šī pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Elzai-Katrīnei Bērziņš. 9683ē

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
ko šī pag. valde 1932. g. 17. jūnijā
ar JVs 176, izdevusi Miķelim
Žīmantam. 9681 ē

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. L.T. JVs 008383,
ko šī pag. valde 1927. g. 21. okt.
ar JVe 383 izdevusi Miķelim
Irbe. 9682ē

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVa 92,
ko viņš 1928 g. 18. nov. izdevis
Reinim Andreja d. Ariņam. 9214ē

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu, izdotu 1932. g. 14. jūnijā
ser. K 07679, reģ. Ns 269 no
Sakas pag. valdes Katrīnei
Roze. 9075ē

Saldus pag. valde izsludina par
nederīgu darba grāmatiņu, ko
Sātiņu pag. valde 1932. g. at
Ns 250 izdeviusi Ādolfam Lē-
manim (Lehmann). 9566ē

Tukuma pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Ventspils pils.
valde 1932. g. 29. jūnijā ar
JVs 55401 izdevusi Jānim Ki-
verim. 10144Č

?

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas lekšmisijas biedrības
Valmieras nodaļas ziedojumu
vākšanas listi JNš 21. kura pie-
sūtīta biedrības darbiniecei Lienei
Briedis. Personas, kas uz šīs
listes ziedojušas, lūdz pieteikties

ļ Valmieras apr. priekšnieka kan-
celejā. 10141ē

Lauberes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ne 59182/182, ko
Slampes pag. valde 1932. g.
izdevusi Klementīnai Roma-
novskis. 9248ē

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Na 53521, ko Laz-
donas pag. valde 1932. g. 9. jūn.
ar Ne 21 izdevusi Emīlijai
Lauva. 9860ē

Meirānu pag. valde izsludina
par nozaudētiem: 1) kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 9. janv. ar Ns 3
izdevusi Oskaram Forstmanim un
2) darba grāmatiņu, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
28. jūnijā ar Ns 38322 ser R
Ne 95597 izdevusi Jānim Ba-
lodim. 9251 ē

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās'šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:
I) ser. CJ Ns 009003, izd. 1928. g.
2. maijā ar Ns 1203 Trīnei
Strēlis, dzim. Pods; 2) ser.
CK Ns 006763, izd. 1932. g.
2. sept. ar Ns 2463 Vilim Strēlis
un 3) nozaudēto darba grāmatiņu
Ns 100, ko 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Misas pag. valde Lud-
vigam Zvejniekam. 9253ē

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
grāmatiņu Ns 131./K- 32221, ko
šī pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Līnai Zonbergs. 9244ē

Žēlsirdīgā māsa
ar pilnām tiesībām

vajadzīga Ilūkstes apriņķa slim-
nīcai Subatē.

Pieņemšana notiks š.g. 31. jūli-
jā, pulksten 12, Ilūkstes apriņķa
valdes namā, Grīvā, Lielā ielā
JVs 289.

Žēlsirdīgai māsai alga Ls 70
mēnesī, brīvs uzturs un dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu. 10157ē

Ilūkstes apriņķa valde.

Valsts elektroteclīniski fabrika
izsludina š. g. 7. augustā rakstveida izsoli uz:

1) koksu, apkurei 500 t.,
2) bērza malku, I šķ , sausu 2100 steriem.

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 fabrikas iepirkšanas
birojā. — Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda
5% apmērā no piedāvājumu kopsummas. 2* L 1878 10203

Šoseju un zemesceļu deļsartam. 5.raj.īnženierīs.
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas iela JVa 68, 1934. g. 2. augustā

pulksten 12 10204

izdos jauktās izsolēs:
1) Kalupes pag. klaušu ceļu sliktāko vietu izlabošanu. Nodroši-
nājums Ls 100,—. 2) 6 gab. pag. gadā uzbūvēto tiltu nokarbo-
linēšanu uz valsts ceļiem Daugavpils apr. Nodrošinājums Ls 38,—.
3) 5 gab. pag. gadā uzbūvēto tiltu nokarbolinēšanu uz valsts
ceļiem Ilūkstes apr. Nodrošinājums Ls 20,—. 4) 25,50 m gara
koka tilta tek. remontu pār Liksņankas upi uz Daugavpiis-
Līksnas-Kalupes III šķ. ceļa, pie Līksnas ciema. Nodrošinājums
Ls 18,—. 5) Indras-Piedrujas ceļa pārbūvi no pik. 0-f64 līdz
pik. 1+50— 86 m garumā. Nodrošinājums Ls 53,—. Pie līguma
parakstīšanas nodrošinājumi papildināmi līdz 10% no darba vēr-
tības. Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 1882

mļ>A_,_.--, , §• g- 27. jūlijā pīkst. 15 pārdos Rīgas tirgo-
ļM-tm.mMļwC tāju bankas telpās Doma laukumā 11 13, tas
pašas bankas uzdevumā atklātā vairāksolīšanā šādas 14 blanko
cedētas obligācijas, kopsummā par Ls 330.000,— nom. 1) 2 obli-

gācijas JV° 406/771 un 407 772 katra par Ls 20.000,—, 1 obligāciju
H» 458/862 par Ls 60.000—, 2 obligācijas Ne 1181 2182 un 1195 2215
katra par Ls 40.000,—, 2 obligācijas JNs 1211, 2244 un 1244/2337
katra par Ls 30.000,— ingr. uz nekust. īpašum. Rīgā 2. hip. iec.
ar zem. grām. reģ. 27 un Rūpniecības ielā 7. 2) 1 obligāciju
> 568/707 par Ls 1 0.000,— ingr. uz nekust. īpaš. Majoros jomes

ielā 28 ar zem. grām. reģ. JVs 304. 3) 2 obligācijas M 1182 2183
un 1196/2216 katra par Ls 20.000,— ingr. uz nekust. īpaš. Rīga
2 hip. iec. ar zem. grām. reģ. JVs65 Rūpniecības ielā 34. 4) 4 ob-
ligācijas Xe 1843 2953, 1844 2953, 1845/2953 un 1846 2953 katra

par Ls 10.000,— ingr. uz nekust. īpaš. Majoros M. Tirgoņu ielā
.(Jūras paviljons) ar zem. grām. reģ. -Vs 617, fonda ž. JVs 3220 F.

? I Tavākaš zinas augšminētā bankā.
110184 - Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 3. augustā pīkst. 11, L. Pils ielā 13/15,

12.200.000 ftor£u piegādi
Noteikumi saņemami un paraugi apskatāmi spirta monopola

nodaļā parastajā darba laikā.
1934. g. 19. jūlijā. L 1890 10206

Nodokļu departamenta direktors E. Loske.

RloānāilisTDiiiisva
pērk apm. 10.000 steru bērzu, alkšņu un priežu

I šķiras malkas.
Piedāvājumus, apmaksātus ar Ls 2,— zīmognodokli, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs līdz š. g. 1. augustam, pulksten 12,
L Kēninu ielā 5, ist. 64, kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.

'L 1868 L* '0086

Mita ministrijas iiātijas departaments
1934. g. 28. jūlijā pīkst. 10, Saimnieciskas daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4

izdos jauktā izsolē

mazuīisollšanā šādu darbu,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītās summas:

Ilūkstes apr. Demenes pagastā atrodošās Šķirnas upes regulēšanas
darbus augšpus Zemgales-Rītupes dzelzceļlīnijas līdz Orendzes upes
pietekai 3600 tek. mtr. garumā ar 26.709 kub. mtr. tilpumu,
novērtētus par Ls 18.162,—. Izsoles drošības nauda Ls 1800,—.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. pantos noteiktā kārtība pirms mutiskas
izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa. 10207

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31 dz. 4, tālrunis 34194. L 1897



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekojošas no īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža, rokas bagāža, bezdokumentu

preces un atrastas mantas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

Preiu nosaukums, Nosūtīšanas I %% Nosūtīšanas|» £ Reģ
,„»-, , ., Gala stacija 3 -° -2 vai nodos. .0 =o 2 ..nosūtītājs un saņēmējs stacija ' '§ s f ,ajks «* ž Ns

Cl

Risa I.
1934. g. 20. augustā, pulksten 10.

fl — Rīga pas. 146240 16./11. 34. I 9 20
— „ 21066 l./I. 34. 1 51 21

Rokas bagāža — „ 26127! 19./11. 34. 1 35 22
— „ 1553141 4./IV. 34. 1 8 24

156625 9./IV. 34. 1 8 25
Atrastas mantas.

Zelta laulājamais gredzens — Rīga galv. — 7./II. 34. — 9
Sudraba papirosu etvija . — Zilupe 5./I. 34. — — 5
Zelta rokas ķēdīte .... — Melluži I — 5./XI. 33. — — 507b
Sudraba kungu pulkstenis

N? 478085 firmas „Sal-
ter" Stende 17./XI. 33. — — 507c

Dāmu zelta rokas pulkste-
nis Ne 389952 Lielvārde 3./IX. 33. — — 507a

Papirosu etvija — Ķemeri — 2./V. 33. — — 486b
Sudraba kungu pulkstenis

Ne 9353 Rīga galv. — 17./V. 33. — — 486a
2 zelta auskari Rīga pas. 15./VI. 33. — — . 486c
Pulksteņa ķēde Stende 25./IV. 33. — — 485a
Sudraba kungu pulkstenis

Ns 1185258 ar vienkāršu
ķēdi Jaunlatgale — 6./IV. 33. — — 479

Zelta krustiņš — (j — 11./IV. 33.
Sudraba kungu pulkstenis

Ns 863994 : : — Meitene 27./XII. 33. — — 7
Sudraba ķemmes turamais — Rīga pr. 31./V. 33. 483

Ekspressūtījumi.
Drēbes (Nos. J. Butkevics,

saņ. Br. Ludans) . . . Ilūkste Rīga I 1 25./1. 34. 1 8 48

Preces.
Kalendāri. (Nos. Liepāja

ES, saņ. Milda Izaks) . Liepāja Rīga tirgus 79 14/11. 34. 2 39 333
Grāmatas druk. (Nos.

Ed. Spismeisters, saņ.
Izdevn. Gaisma) . . '. Dundanga „ 8 26./II. 34. 1 11 334

Grāmatas drukātas. (Nos.
Dāvid Freizon, saņ. dupl.
uzr) Daugavpils I „ 88 12./111. 34. 1 10 378

Dzelzs gulta ar zāļu ma-
draci (Nos. un saņ. Elija
Bodņevs) Alūksne „ 8 l./I I. 34. 1 37 608Siers. (Nos. Jēkabs Lūs,
saņ. dupl. uzr.) .... Dzelzava Rīga tirgus 14 14./III. 34. 1 28 379Koloniālpreces. (Nos. un
saņ. Aleksandrs Vāgners) Valmiera 60 20./111. 34. 1 2 380

Kalendāri. (Nos. Staņislavs
Vrubļevskis, saņ. ' dupl.
uzr-) Kārsava „ 46 24./III. 34. 1 5 381Lietas un mantas dzīv.
liet.(Nos. MendelsŠneers,
saņ. dupl. uzr.) .... Krustpils ,, 43 11./IV. 34. 1 30 475

Grāmatas, druk. (Nos. Ge-
orgs Vanins, saņ. J.Ržev-
skijs) ........ Purvmala „ 1 13./IV. 34. 1 6 476

Elektr. materiāli. (Nos. ES
Rēzekne I, saņ. E. Zolo-
ton°s) • • ' Rēzekne I „ 12 6./J.V. 34. 1 19 477

Elektr. materiāli. (Nos. ES
Jelgava, saņ. E. Zolo-
torļos) ? ? Jelgava 6 6./IV. 34. 1 30 478

R I O a preču
1934. gada 21., 22. augustā, pulksten 10.

{

Pumpuri 19765 9./II. 34. II 1,5 14
Valmiera 213360 23./I. 34. 3—15

Jaunkalsnava 31378 24./IV. 34. 1 16 27
f Aizkraukle Viļāni 406610 9./IV. 34. 1 — 58

Bagāža 1 Rīga I Ogre 143884 21./IV. 34. I 3 71
l Rīga galv. Stende 374078 18./IV. 34. 1 4 73

Ekspressūtījumi.
Zāļu maisi, liet. (Nosūt. ——.

I.Saltecis,saņ. Z.Glazers) Rīga galv. Tukums I 134 13./I. 34. 1 3 49
Drēbes, vecas. (Nos. un

saņ. Kārlis Lilavs . . . Rīga I Sigulda 5 l./III. 34. 1 6 55
Plakāti (Nos. Otto Švarc,

saņ. Gerhards Renners) „ Valmiera 110 19./H. 34. 1 5 56
Tukši maisi. (Nos. Zamuels

Psiks, saņ. dupl. uzr.) . Dzelzava Līgatne 1 19./III. 34. 1 9 63
Grāmatas, drukātas. ^Nos.

Ignats Pavlovskis, saņ.
Ābrams Zlatokrilovs. '. Rīga I Viļāni 3 6./IV. 34. 1 0,2 69

Drēbes, lietotas (Nos. Anna
Denisova, saņ. Edviga
0aila Jelgava Rēzekne II 1 22./111. 34. 1 2 70

Uzgriežņi, dzelzs. (Nos.
I. Tevelsons, saņ.Mārtiņš
Reks) Talsi Valdemārpils 3 26./11. 34. 1 0,5 377

Preces.
Galantērijas preces (Nos-

Abramštein.saņ.dpl.uzr.) Daugavpils I Rīga pr. 206 29./XII. 33. 1 14 290
Rūpniec. masīndaļas. (Nos.

Arnolds Vembris, san.
dupl. uzr.) Višķi „ 3 4./I. 34. 1 7 291

Bundžas, dz. skārda, liet.
(Nos. Girš Haitovs, saņ.
dupl. uzr.) ... Kārsava „ 3 4./1. 34. 2 38 292

Spaiņi, dz. skārda, liet.
(Nos. R. Perelman, saņ.
dupl uzr.) . . '. Skrīveri „ 63 19./1. 34. 6 32 296

Halva. (Nos. Kokneses ko-
operatīvs, san. dupl. uzr.) 1 Koknese „ 62 19 'I 34 1 21 297Riepas, gumijas, dzelzs iz- | .
strād. (Nos. jankel Za-
lunskij, saņ. dupl. uzr.) , Rušona 16 30/1 34 3 'H\ * TV\

Maisi, džutes. liet. (Nos. J A,'° JJ0

0. Edelman, saņ. D. No-
šāvies) ....... Kārsava „ I j m. 34. , 9 337Dzelzs skārda izstrad. (Nos. ' {
Kārlis Miķelsons, saņ.
Jānis Ozoliņš) .... Ogre „ 61 13./II. 34. 3 9 338

Preču nosaukums, Nosūtīšanas ? ! g* Nosūtīšanas |„ g Reģ
Gala stacija 3x142 vai nodos. a'ā 5nosūtītājs un saņēmējs stacija "S"5 > lajks £1 -^ ja N*
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Riga preču.
1934. gada 21., 22. augustā, pulksten 10.

Iespiedumi (Nos. T. G. Ant- I
man, saņ. dupl. uzr.) . Ventspils Rīga pr. 251 14./II. 34. 1 5 339

Dzelzs skārda trauki, tukši,
liet. (Nos. Rūjienas pa-
tērēt, biedr., san. dupl.
uzr.) '. . . . Rūjiena ,, 31 16./11. 34. 1 2 340

Iesaiņojuma masas, liet.
(Nos. Pēters Lejinš, san.
Alfrēds Lācis) . .' . . ' . Pļaviņas „ 35 24./II. 34. 1 16 341

Sviesta prese, piena sepa-
rators. (Nos. Arnolds
Stekeizen, san. M. Stein-
bok) . . . . ' Ugāle „ 17 24./II. 34. 2 157 342

Riteņi, čuguna (Nos. Kār-
lis Kaužens, san. dupl.
uzr.) '. . . . Puiķele „ 4 9./11. 34. 1 34 343

Dzelzs skārda spaiņi, liet.
(Nos. Otilija Rigerts, san.
A/S. ,.Latvijas Raugs" Madona Rīga pr. 1 l./III. 34. 3 8 382

Elektr. baterijas. (Nos. Āb-
rams Šteins, san. dupl.
uzr.) '. . . . Daugavpils I „ 86 13./III. 34. 2 52 384

Pudeļu korķējamā mašīna
(Nos. Bal 't. Patēr b-ba,
saņ. Jānis Lapsa) Valmiera „ 56 19-/III. 34. 1 1 385

Džutes maisi liet. (Nos.
Pēteris Mironovs, saņ.
dupl. uzr.) Jaunlatgale „ 18 23./III. 34. 1 6 386

Lopu barības kaļķi (Nos.
Jankel Levensons, san.
dupl. uzr.) '. Talsi „ 58 26./III. 34. 1 31 387

Trauki, katli, gulta, madra-
cis (Nos. Arnolds Bau-
mans, saņ. Valdis Sila-
gailis) . ' Iecava „ 12 26./111. 34. 3 136 389

Kalifonijs. (Nos. sab. Ko-
bakol, saņ, dupl. uzr.) Daugavpils Rīga pr. 31 7./IV. 34. 3 536 451

Grāmatas, druk. (Nos. Balt.
Patēr. b-ba. saņ. izdevu.
„Gaisma" ..' .... Valmiera „ 92 31./111. 34. 1 4 452

Maisi, džutes. (Nos. Alek-
sandrs Bricis, san. dupl.
uzr.) „ „ 38 13./IV. 34. 1 6 453

Grāmatas, druk. (Nos.
M. Drozdovskis, san.
J. Rževskij) .... '. Jaunlatgale „ 9 19./IV. 34. 1 3 454

Elektr. kab. luktur. bate-
rejas. (Nos. Izaks Judee,
saņ. dupl. uzr.) .... Tukums I „ 44 25./IV. 34. I 18 456

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S. Baltseed, saņ. dupl.
uzr.) . ' . . . Rīga pr. Ogre 200 25./IV. 34. 3 100 457

Cukurbiešu sēklas .(Nos.
A/S. Baltseed, saņ. dupl.

. uzr.) " ... „ " „ 201 25./IV. 34. 3 100 458
Āboliņa sēklas. (Nos. A/S

Baltseed, saņ. dupl. uzr.) ,, ,, 225 26./IV. 34. 2 154 459
Smilšu papīrs. (Nos. Leop.

Eiche, saņ. H. Meijersons ,, ,, 31 9./I. 34. 1 10 299
Cukurbiešu sēklas. (Nos.

A/S ,,Baltseed , saņ. dupl.
uzr.) ......... „ Koknese 140 23./IV. 34. 6 204 460

Dzelzs preces. (Nosūtītājs
F. V. Landman, saņ.
dupl. uzr.) '. „ Krustpils 346 25./IV. 34. 1 244 586

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltssed, saņ. dupl.

. uzr.) '. . . . Rīga pr. Krustpils 334 25./IV. 34. 3 101 587
Āboliņa sēklas. (Nos.

A/S Baltseed, saņ. dupl.
uzr.) . . . . „ „ 355 26./IV. 34. 3 205 588

Cirvji, lāpstas, āmuri. (Nos.
A/S Pluto .saņ. dupl. uzr.) Liepāja ,, 12 25./IV. 34. 3 60 589

Dzelzs preces. (Nos. N. Ap-
ters, saņ. dupl. uzr.) . . Daugavpils I ,, 46 17./IV. 34. 47 209 590

preču
Ādas apavi. (Nos. A/S

Varonis, saņ. dupl. uzr.) Zemitāni „ 28 14./IV. 34. 1 19 591
Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-

tašs, saņ. dupl. uzr.) . Torņakalns ,, 2 4./IV. 34. 1 25 592
Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-

tašs, saņ. dupl. uzr.) . „ j 4./IV. 34. 1 21 593Konfektes. (Nos. Bērziņš,
saņ. dupl. uzr.) . . .' . Cēsis „ 11 28./IV. 34. 1 23 594

Lauksaimn. masīndaļas,
koka veidulis. (Nos. A/S
Feniks, saņ. dupl. uzr.) Zemitāni Mārciena 4 1I./IV. 34. 2 8,5 596

Aptieku preces, zaļās zie- ļ r .
pes. (Nos. Bruno Fro- \ ļ* m

beens, saņ. Mārtiņš Pīle) J
Rl§a Pr- » 2 21./IV. 34. 2 69 597

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Balseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Ikšķile 86 26./IV. 34. 3 200 561Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Balseed, saņ. dupl. uzr.) „ Lielvārde 172 28./IV. 34. 2 169 562

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Skrīveri 1 4./IV. 34. 1 34 553Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl. uzr.) „ „ 2 4./IV. 34. 1 16 564

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl. uzr.) „ „ ,7,/IV. 34. 1 15 565Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltseed, saņ. dupl.

„V zri.-- - -,',
'

\ ? ? R'ga P- „ 179 23./IV. 34. 6 204 566
Cukurbiešu seklas. (Nos.

A/S. Baltseed, saņ. dupl.
.) ,. „ 186 24./IV. 34. 6 204 567Āboliņa sēklas. (Nos. A/S

Baļ' tseed, saņ. dupl. uzr.) „ „ 189 24./IV. 34. 1 100 568
Gardinu stangas. (Nos.

Mendel Pliner, saņ. Eli-
zabete Vikmanis) ' . . . Rīgai „ 58 27./11. 34. 1 5 390

Veļas zoda. (Nos. fabr.
Zvaigzne, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Ludza 148 15./III. 34. 2 202 415

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltseed, saņ. dupl
uzr) „ Salaspils 53 25./IV. 34. 3 102 609

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs .saņ. dupl. uzr.) . . Torņakalns Ludza 10 7./IV. 34. 1 16 502
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Risa preču.
1934. g 21., 22. augustā, pulksten 10.

Trāns, deguts. (Nos. I. Pe- I ?
revozkis, saņ. Jakobs
Galanters) _. . . . Rīga pr. Krustpils 78 27. ///. 34. ' 2 104 616

Cukurbiešu seklas. (Nos.
A/S Baltseed. saņ. dupl.
uzr.) • •• ? • • » „ 92 8. V. 34. 3 101 613

Cukurbiešu seklas. (Nos.
A/ S Baltseed, saņ. dupl.
U7;-:-; \*; o^' » 93 s./v. 34. 3 102 614

Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.) . Torņakalns Ludza 9 7. IV. 34. ii 9 503

Riepa, gumijas. (Nos. Bal-
tijas eļļas fabr., saņ. dupl. ļ
uzr.) ' . . . „ Valka 16 14, IV. 34. 1 17 570

Apavi. (Nos. Jakobsons,
saņ. Lācis) Rīga pas. Valmiera 26, 4./V. 34. 1 4 598

Auto daļas. (Nos. Auto-
benc, saņ. Grūnbergs) . „ „ 242 30./IV. 34. 1 1 599

Kurpn. piederumi. (Nos.
Rozenbergs, saņ. dupl.
uzr.) ' . . . . Rīga pr. „ 293 30./IV. 34. .2 51 600

Gatavi apavi. (Nos. Sa-
muels Šabels, saņ. dupl.
uzr.) . . Krustpils Piebalga 2 19./IV. 34. 2 33 602

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
Br. Popovi, saņ. dpi. uzr.) Rīga pr. „ 131 20. IV. 34. 2 79 603

Cementa caurules. (Nos.
Fricis Lasmanis, san.
K- Strazdbergs) . . . ' . Stende Talsi 3, 7./V. 34. 3 693 607

Zoļkoki, tupeļu. (Nos. fabr. ļ
Ķelta, saņ. dupl. uzr.) . Krustpils Pļaviņas 10! 8./XII. 33. 4 107 288

Zoļkoki, tupeļu. (Nos. ES
Daueavoils. san. tuoelu

fabr. Ķelta) Daugavpils Krustpils 37ļ 18./I. 34. 5 115 345
Zoļkoki, tupeļu. (Nos. ES

Auce, saņ. fabr. Ķelta) Auce „ 2i 19./II. 34. 2 77 346
Konfektes (Nos. Jul. Skra-

gans, san. Louis Kallmei-
jers) . '. Jelgava Inčukalns 1 26./II. 34. 1 18 351

Cukurbiešu sēklas. (Nos.A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Sigulda 124 23./IV. 34. 6 205 461

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltsed, san. dupl.
uzr.) „ Cēsis 243 25./IV. 34. 3 102 462

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltseed, san. dupl.
uzr.) „ „ 229 24./IV. 34. 6 205 463

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltseed, san. dupl.
uzr.) „ Sigulda 3 2./V. 34. 3 102 610

Cukurbiešu sēklas. (Nos.
A/S Baltseed. san. dupl.
uzr.) „ „ 52 8./V. 34. 3 97 611

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) „ Kārsava 4 2./V. 34. 2 141 571

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
B. Potašs, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Rēzeknei 19 7./IV. 34. 1 20 491

Āboliņa sēklas '. (Nos. A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Rēzekne I 409 28./IV. 34. 2 150 493

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S |
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) ļ „ „ 410" 28./IV. 34. 2 151 494

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) „ „ 411 28./IV. 34. 4 317 495

Maisi, pakulu, lietoti. (Nos.
Boļeslavs Galiņš, saņ.
Bravornovs) Rīga I Viļāni 9 4./V. 34. 1 14 498

Grāmatas, druk. (Nos. Pas-
talnieks, saņ. dupl. uzr.) Alūksne Valmiera 6 9./1. 34. i > ^°"

Kalendāri, lauksaimn. (Nos.
Baltijas Patēr. b-ba, saņ. »»
Jānis Ogsts) Valmiera Strenči 12 22./1. 34. 1 1 300

Smilšu un šmirģelpapīrs.
(Nos. N. Ulmanis, saņ. ?? _ „_.
Alfrēds Zeltiņš) ... . Rīga pr. Ape 17 12./II. 34. 1 " J'*

virves suuic /aju

un », ..

(Nos. Mendels Buls, saņ. .„ An.
dupl. uzr.) Daugavpils I Piebalga 1 26./III. 34. 3 46 404

preču
Velmē tēr., gultņi čug.

(Nos. Gutkins, saņ. Ar- . .„,
turs Bembers) .... Rīga I Dzērbene 10 7./IV. 34. 3 41 481

Veļas ziepes. (Nos. ziepju
fabr. Nākotne, saņ. lg- " ,, -,02
nats Kursīts) Rīga pas. Lizums 8 5./1. 34. i

Svina skārds. (Nos. a/s.
Br

^

Popovi, saņ. dupl.

^ ^ ^ ^ ^ ^ ,
fi 3Q3

Ģipša izstrād. (Nos. Jēkabs 33,
Jegers, saņ. dupl. uzr.). Kuprava Žīguri 1 31./1. 34. ? '>

Elektr. piederumi. (Nos. I .„ 305
M. Kacs, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Bolvi 51 27./I. 34. 1 \* ^

Alons. (Nos. 'Haims Her- . .. 407
meiin, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Jaunlatgale 129 31./III. 34. i

Grāmatas. (Nos. E. Kan- „ „„ ,. , o 409
torovičs, san. dupl. uzr.) Rīga pas. Kārsava 62 21./I1L 34.

Alons. (Nos. B. Lidovskis,
28/III 34 1 17 410

saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. „ l'b 28./IU. .54.
Dzelzs izstrād. (Nos. B. Po- _ , 97 40/)

tašs, saņ. dupl. uzr.) . . Torņakalns Vecum. 42 25./IV. 34. 1 «

Ziepes, netuāl. (Nos. Jan-
kels Gibermans, saņ. 0 o013
dupl. uzr.) Rīga pr. Zilupe 98 30./I. 34. 8 369 3U

Smirģeļa ripa. (Nos. Kr.Sa-
muelsen, saņ. M. Aver- , 4 579
buch) R'ga I „ z /- **

Sacharina tabletes. (Nos.
A/S Šroeders un Ko, saņ. 17/III 34 1 19 418
dupl. uzr.) Zemitāni „ 10 17.111. J4.

Dzelzs vitriols. (Nos. Jē-
kabs Bojars, saņ. 34 , 33 422
G. Smirnovs) z,emitani ,, /

Bukses, dzelzs. (Nos. Leja
Dogins, saņ. K- Zvirgz- u, . , 21 23/IV 34 5 64 505
diņš) Daugavpils I Madona ^1 aj.,iv. m.

preču
Labības kafija. (Nos. Eg- . _„ ,.„ „. 1 13 506

gerts, saņ. R. Pauls) . . Ventspils „ 4 /o./iv. «.

Kvieši. (Nos. P. Andrejeva, «S /I 34 1 57 330
san. M. Šiškina) . . . Valm.era Punduri 1 5-/1- 34.

Jumtu pape. (Nos Valters, y 34 30 781 615
saņ. dupl. uzr.) .... Kiga pr. rtpc

Elektriskie piederumi.(Nos. . . fi/11 14 1 17 206
un san. S Bermanis) . . Daugavpils Zemitāni 2 6./11. 34.

Drukas darbi. (Noš. Hugo
Ungurs, saņ. inž. V. Vir- 10/III 34 1 45 448
caunieks) Sarkandau- , Ritupe 1 19./III. 34.

gava ' '
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Rīga preču.
1933. gada 21., 22. augustā, pulksten 10.

Darva, koka. (Nos. Pē- i ļ
ters Grīns, saņ. dupl. uzr.) Meitene Torņakalns ļ 6 27. I. 34. ļ 2 490 321

Darva, koka. (Nos. Pē-
ters Grīns, saņ. dupl.uzr.) „ „ ^ 29. I. 34. ļ 4 940 322

Riepa, gumijas, liet. (Nos.
Baltijas eļļas s-ba, san.
dupl. uzrād.) .... ' . Rīga pr. Tukums I 116 19./1II. 34. 1 11 433

Gatera valči čug. (Nos.
Richards Gailītis, san.
Haims Alšvangs) . . '. Ventspils Virpe 23 15./1II. 34. 3 50 376

Veļa. (Nos. Lizete Osis,
saņ. Jānis Osis) . . . Brieži Cīruļi 1 4./V. 34. 1 2 533

Kaste ar gultas drēbēm
(Nos. Lina Gerhard, san.
Roze Zeltiņš) ....' . Jelgava Anna 1 20./IV. 34. 1 53 521

Konfektes. (Nos. A/s Rie-
_ gert, saņ. dupl. uzr.) . Rīga preču Alūksne 152 lr9./IV. 34. 1 35 522
Āboliņa sēklas. (Nos. a/s

Baltseed, saņ. dupl. uzr. „ „ Rūjiena 233 26./IV. 34. 3 208 523
Āboliņa sēklas. (Nos. a/s

Baltseed, saņ. dupl. uzr.) „ „ Rūjiena 234 26.//V 34.. 2 154 524
Kaņepāju streņģes un vir-

ves. (Nos. a/s Viecken un
_ Ko, saņ. dupl. uzr.) . . Zemitāni Rūjiena 46 30./IV. 34. 3 29 526
Āboliņa sēklas. (Nos. a/s

Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga preču , Madona 5 2./V. 34. 5 376 612
Āboliņa sēklas. (Nos. A/S

Baltseed, saņ. dupl. uzr.) ļ Cēsis 265 26./IV. 34. 2 135 464

Jelgava.
1934. gada 21. augustā, pīkst. 10.

(1 — Jelgava 221402 12./1. 34. 1 — 12
— „ '221414 13./I. 34. 1 — 13

„ , ,. — „ 221498 17/1. 34. 1 — 17Rokas bagaza i _ 221589 22./1.34. 1 — 18
— „ 232348 29./IV. 34. 1 — 28

— „ 232799 ll./V. 34. 1 29
1 Biksti „ 449579 17./III. 34. ' 1 18 59

Bagāža I Rīga galv. Bauska 371450 27./III. 34. I 2 62
[ Jēkabpils Nereta 459886 4./IV. 34. 2 17 74

Ekspressūtījumi.
Drēbes. (Nos. Austra Tur-

nepe, saņ. Valija Vecop Rīga Jelgava 11 4./I. 34. 1 0,1 43

Kanna, tukša. (Nos. E.
Šulcs, saņ. R. Lemkins Slampe Jelgava 3 19./IV. 34. 1 2 7b

Grāmatas. (Nos. izd. Santi-
grāmata, saņ. K- Krū-
miņš) . Rīga Glūda 9 25./X. 33. 1 3 365

Piensaimniecības piederumi
(Nos. L.P.C.S., saņ. Jānis .
Liepiņš). ....... „ Šiliņi I 4./IV. 34. 1 4 64

Preces.
Ragaviņas. (Nos. Teodors

Miķel 'sons, saņ. dupl.uzr.) Roja Jelgava 1 22./1. 34. 1 18 m
Cirvis dzelzs. (Nos. T.L.M.

darba aizsardz. dep., saņ.
Kārlis Burkāns) .... Virpe „ 1 9/III. 34. 1 2 426

Gatera trulīši. (Nos. Pesse
Fūrmans, saņ. Krišus
šlags) . . Rīga preču Brocēni 3 14./1II. 34. 2 548 430

Papirosu čaulītes. (Nos. A. „*? „.„.,«« ,,„
Jaunzems, saņ. dupl.uzr.) „ Auce 32 10,, IV. 34. 3 30 513

Dārza sēklas. (Nos. a/s ^ _, ,„, ^. .. '
Baltseed, saņ. Z. Kalks) „ „ 98 24./IV. 34. 3 45 514

Āboliņa sēklas. (Nos. a/s
Balseed, saņ. dzupl.uzr.) „ Akniste 1 2./V. 34. 6 454 583

Cigoriņi dedzin., malti. (Nos
Ovčnskis. san. dupl. uzr.) „ „ I '0 ",/V. 34. 1 33 584

Liepaia.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Rokas bagāža Liepāja 1991481 17./II. 34. 1 | — 23

( Rīga galv. „ 367745 27./11. 34. 1 14 53
ļ

5
„ 371501 28./III. 34. 1 16 60

Bagāža \ " " 371873 30./III. 34. 1 7 61
l Priekule „ 465872 26./IV. 34. 3 15 78

Preces.
Tapetes. (Nos. P/s Baltijas

tapešu fabr., saņ. dupl.
uzr.) Zasulauks Liepāja 4 19,/11. 34. 1 7 367

Radio aparāti. (Nos. J.Gol- ~
dins, saņ. dupl. uzr.). . Daugavpils „ 23 30./1. 34. 1 1/ JO»

Svari, galda, čug. (Nos. E. .
Zernzars, saņ E. Jonas) Rudbārži „ 29 12./IV. 34. 1 25 515

Velosipēda daļas. (Nos. S. _ „._
Dann, saņ. Leiba Jakob) Liepāja Pāvilosta 18 18./IV. 34. 1 / ou

Gumijas bumbas. (Nos. Gu- ]
mijas fabr. ,.Varonis", ! ? _ . . ._ ^o-
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pas. j Vaiņode ! 27,. 1b. IV. 34. I 1 17 605

Ventspils.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Preces.

Drukas papīrs. (Nos. papīru
lieltirg. Gutenberg, saņ._.

odupl. uzr.) R'ga pas. ; Ventspils 258i 27. II. 34. 1 20 61i

Saldus.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Rokas bagāža - Saldus 354S6 23./... 34. 1
ļ

2 19

Bezdokumentu prece. 9 III 34 1 12 2
Pakaramas lampas. ... — » ?'
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Skrunda.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Preces.
Babits. (Nos. Ad. Levi,

saņ. A. Brensons) . . . Liepāja Skrunda 3| 2./11I. 34. | 1 2 ; 438

Daugavpils.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Preces.
Elektr. baterijas. (Nos. J.

Rozanovs, san. dupl.uzr.) Liepāja Daugavpils
Ipreču 38 19./III. 34. 1 28 399

Sausas krāsas. (Nos. Boris
Lidovskis,saņ. dupl. uzr.) Rīga preču Skaista 26 21./XII. 34. 1 12 278

Smirģeļa akmens.(Nos.Brāļi
Averbuch, san. Mendels
Kagans) . . ' Daugavpils „ 7 21./IV. 34. 1 4 535

Mašīnu daļas, rūpn. (Nos.
Jānis Kazigkeits, san.
dupl. uzr.) „ ,, 11 23./III. 34. 1 4 445

Alons. (Nos. B. Lidovskis,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. „ 44 27./III. 34. 1 18 450

Drēbju atkritumi, kokviln.
(Nos. G. Gurevičs, san.
dupl. uzr.) '. Rīga I Rušona 2 5./I. 34. 1 16 310

Lauks, mašīnu daļas. (Nos.
Aleksandrs Gaida, saņ.
dupl. uzr.) Daugavpils

Ipas. Eglaine 4 16./I. 34. 1 2 327
Ziepes, netualetes. (Nos.

K. Grintals, san. dupl.
uzr.) '. . . . Torņakalns „ 4 19./III. 34. 4 226 435

Kafija. (Nos. J. Eggert,
san. R. Pauls) Ventspils Daugavpils

Ipas. 9 26,/IV. 34. 1 10 540
Atsperu ecēšas, dzelzs. (Nos.

A/s ' Metālists, saņ. dupl.
uzr.) '. . . . Zemitāni Daugavpils

Ipreču 49 13./III 34. 2 105 541
Lauks, mašīnu daļas. (Nos.

Int. Harvester Co, san.
Jakob Švarc) .... '. Rīga preču „ 179 7./III. 34. 1 11 542

Atsperu ecēšas, dzelzs. (Nos.
s-ba Razevskis un Ko,
saņ. dupl. uzr.) .... Zasulauks „ 19 21./IV. 34. 2 105 543

Atsperu ecēšas, dzelzs. (Nos.
s-ba Razevskis un Ko,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 33 26./IV. 34. 2 121 544

Dzelzs izstr. (Nos. B. Po-
tašs, saņ. dupl. uzr.) . . Torņakalns ,, 208 13./IV. 34. 1 23 545

Dzelzs izstr. (Nos. B. Po-
_ tašs, saņ. dupl. uzr.). . „ „ 209 18./IV. 34. 1 203 546
Āboliņa sēklas. (Nos. A/S

Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Daugavpils I 756 28./IV. 34. 4 310 547
preču

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. ,, 755 28./IV. 34. 1 80 548

Vētījamās mašīnu daļas.
(Nos. VI. Gortinski, san.
dupl. uzr.) ' . „ „ 724 27./IV. 34. 1 9 549

Cigoriņi, dedz. malti. (Nos.
J. Ovčinski, san. dupl.
uzr.) ' . . . . „ „ 1006 31./III. 34. 1 43 550

Auto lukturis. (Nos. Balt.
eļļas fabr., saņ. dupl. uzr.) Torņakalns Daugavpils I 158 16./IV. 34. 1 3 552

Dzelzs atsperu ecēšas.(Nos. preču
A/S Metālists, san. dupl.
uzrād.) .....' ... Zemitāni „ 124 27./IV. 34. 2 122 553

Dzelzs atsperu ecēšas. (Nos.
A/S Metālists, san. dupl.
uzrād.) ........ „ „ 122 27./IV. Č4. 1 61 554

Arkli, lemeši. (Nos. A/S
Metālists, saņ. dupl. uzr.) „ ,, 80 18./IV. 34. 8 61 556

Atsperu ecēšas, dzelzs.
(Nos. A/S Metālists, san.
dupl. uzr.) '. „ ? 86 19./IV. 34. 2 128 557
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Daugavpils. I
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Vētījamo mašīnu daļas.
(Nos. A/S Metālists, saņ.
dupl. uzr.) Zemitāni Daugavpils I

preču 126 27./1V. 34. 2 68 559
Alons. (Nos. Boris Lidovs-

kis, saņ. dupl. uzrād.) Rīga pr. Malta 3 l./III. 34. 1 17 412
Rūpniec. mašīnas daļas, i ļ .

(Nos. kiks Elkins, san. I
dupl. uzr.) [ Daugavpils I „ 10 28./III. 34. 1 10 413

Kokvilnas dzija. (Nos.
Z. Bobickis, san. dupl.
uzr.) '. . . . Torņakalns Līvāni 6! 5./11. 34. 1 46 347

Āboliņa sēklas. (Nos. A/S
Baltseed, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 22./V. 34. 4 281 538

Terpentīns. (Nos. lija Gand-
lers, saņ. dupl. uzr.) . . Daugavpils „ 97 21./III. 34. 2 21 394

Rūpniec. masīndaļas. (Nos.
lcik Elkins, san. dupl.
uzrād.) „ „ ! 1161 27./III. 34. 2 . 110 395

Eglaines muitas noliktavā.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Precei. ļ
Patvārs. (Nos. un san.

M. Farberoch) . . . '. Indra | Egiain.' l| 22./KI. 33. 1 8 187 ,

Daugavpils muitas noliktavā.
1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Bagāža Eglaine ļ Daugavpils I ļ
! I pas. 13111601 S.'III. 33. 1 2 . 68

Rīga Krasta. 1
Muitas rajonā.

1934. gada 21. augustā, pulksten 10.

Preces.
Rūpniecības masīndaļas

(Nos. Šiaulia. ES, san.
J. M. Kramer) . . . ' . Šiaultai Torņakalns 153136 19./III. 34. 1 20 4

Auto atsperes, tērauda.
(Nos. ES Šauliai, san.
J. M. Kramer) . . . ' . „ „ 153178 19./IV. 34. 2 44 7

Normalits. (Nos. Wytwor-
nia eletraii , Normalit",
saņ. Dr. B. Šura) . . . Viino Rīga kr. 1410/ 14./III. 34. 2 7,5 —

Gumijas apavi. (Nos. eksp. 10298
V. Preikštas, san. Latvi- ļ
jas banka) .. ' .... Joniškis ,, 152500 8./111. 34. 3 123 —

Piezīme: Ja pirmā izsolē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā izsolē:

Rīga 1 1934. g. 27. augustā, pulksten 10;
Rīga preču 1934. g". 28.29. augustā, pulksten 10;
Rīgas Krasta, muitas raj. 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Jelgavā 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Liepājā 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Ventspili 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Saldū 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Skrundā 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Daugavpili 1934. g. 28. augustā, pulksten 10;
Daugavpils muitas noliktavā 1934. g. 28. augustā, pulksten 10.
Eglaines muitas noliktavā 1934. g. 28. augustā, pulksten 10.

9083 DZELZCEĻU VIRSVALDE.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 28. janvāra lēmumu
slēgtās
Meža-Piegāžņu lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības

„Grauds"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus minētās biedrības kreditorus
pieteikt savas prasības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī paziņojuma
iespiešanas dienas, pēc šādas
adreses: c. Aglonu, Kapiņos,
A. Putanam".

Pēč minētā termiņa notecē-
šanas pieteiktās prasības vairs
netiks ievērotas. 10135r

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 28. janvāra lēmumu
slēgtās
Meža-Piegāžņu lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības

„Grauds"
likvidācijas komisija paziņo , ka
š. g. 29. jūlijā, pīkst. 15, Rē-
zeknes apr. Maltas pag. Banderu
s. Jāņa Svikša mājās, pārdos
vairāksolīšanā minētās biedrības
trijeri, kuļmašīnu, ģēpeli, vē-
tījamo mašīnu un atsperecēšas.

Personām, kas vēlēsies pie-
dalīties izsolē, būs jāiemaksā
drošības nauda 10% no vērtējuma
summas. 10136r

Maksātnespējīgā parādnieka
Izraēla Kapkeviča zv. aizgādnis,
zv. adv. pal. D. Lēvins paziņo, ka
š. g. 21. jūlijā, pīkst. 16, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 20b, dz. 2
notiks parādnieka Izraēla Kap-
keviča

KREDITORU PILNSAPULCE.
Dienas kārtība.

1) zv. aizgādņa ziņojums;
2) zv. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi. 10182r

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi, ko 1928. g. 17. janvārī
ar NsAT 001709, Rīgas prefek-
tūra izdevusi Pēterim Valgeram.

Kalsnavas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Vladimira
Līcitis pasi, izdotu no Kalsnavas
pag. valdes 1930. g. 22. augustā
ser. NJ Ns 021345, ar reģ.
Ns 2142. 8560z

Kalsnavas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Jāņa Ķempe
pasi, izdotu no Vecgulbenes pag.
valdes 1930. g. 25. aprīlī ser.
Nl Ns 019996 ar reč. Ns 2196.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgiem: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi CZ N°005626,
ko Ventspilspils.polic. priekšnieks
1928. g. 2. febr.; 2) kara klausības
apliecību Ns 1711, ko Ventspils
kara apr. priekšnieks 1933. g.
20. aprīlī un 3) ieroču atļauju
Ns 408/33., ko Ventspils apr.
priekšnieks 1933. g. 26. aug.
ar derīgumu līdz 1934. g. 26. aug.
izdevuši Parsivālam Paeglim.

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ns 006008, ko
Ventspils polic. priekšu. 1928. g.
12. jūlijā izdevis Zelmai Zalepskis

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
darba grāmatiņu,koFricimGrīvem
izdevusi Dundagas pag. valde
1932. g. 15. jūnijā ar Ns 942.

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi, kuru Ugāles pag. valde
1928. g.2.febr. ar Ns CT Ns008210,
izdevusi Šlomam Geršonam Ja-
kobsonam. 8566z

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 53870, ko Ilūkstes
pilsētas valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Jūlijai Lielais. 9357ē

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JMe 597/32, ko
viņš 1933! g. 5. jūlijā ar derī-
gumu līdz 1934. g. 27. jūnijam
izdevis Kristam Celmam. 9759ē

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ns 015142, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g- 30. novembrī izdevis
Kārlim-Evaldam Zvirbulim.

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 20779, ko 1932. g.
14. jūnijā Irlavas pag. valde ar
Ns 392 izdevusi Eduardam Kal-
niņam. 93580

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN Ns020880,
ko šī pag. valde 1929. g. 22. okt.
izdevusi Jānim Jurikam. 9232r

Autosatiksmes < j!k _ _
braucienu saraksts Jf/CIMgilVplIS -JlRllf StC

Ikdienas no Daugavpils pīkst. 17, no Aknīstes pīkst. 5.
Veduma maksa:

i tš

U 1 I #1 I § i I
Daugavpils. ... x 0,50 !,— 1,50 2,— 230 250 3—Ar°ne 0,50 x 0,50 I,— 1,50 l'sO 2— 2 50«ukste 1,-0,50 x 0 50 1- 130 150 2Baltais krogs . . . 1,50 I,- 0,50 x 0 50 I 80 t_ f w>Bārene 2,- 1,50 1,- 0,50 x o',30 o'sO 1-Cervonka 2,30 1,80 1,30 0,80 0,30 x o' 20 0 70Afare 2,50 2,- 1,50 l_ 0 50 0,20 x 0 50Akr»ste 3,- 2,50 2,- 1,50 l[- 070 0.50 x
10177 Autosatiksmes uzņēmējs Jānis Vanags.

Maksātnespējīgā Konrāda VI-
lāna zvēr. kurators paziņo, ka
maksātnespējīgā Konrāda Vilāna

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 31. jūlijā, pīkst. 19.
Rīgā, Parka ielā Ns 3, dz. 6.

ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvērināts kurators, priv.

10183r adv. A. Frīdenbergs.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „Baltraffic"netto 1994,13r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstneša" 139. num.,
tiek paziņots, ka substitūts minē-
tam tvaikonim braucienam JVs 16
— š. g. 25. jūlijā būs preču tv.
„Baltallinn" netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: . United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L; Smilšu ielā 28/30. 10174

Auto satiksmes
Nītaure-Jaunpils

braucienu saraksts.
Darbdienās:

no Nītaures pulksten 20.30
,, Jaunpils „ 4.30

Braukšanas maksa 50 sant.
no personas.

10176 J. Ploriņš.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... ,,1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Otrās Liepājas savstarpējās
kreditbiedribas

ārkārt. delegātu sapulce
notiks 1934. g.4. augustā, pīkst. 7
vakarā, kredītbiedrības telpās,
Liepājā, Lielā ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) zaudējumu turpmākās kār-

tošanas jautājums;
3) priekšstāvju ievēlēšana pie

valdības ar lūgumu par stā-
vokļa atvieglošanu;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

10137r Valde.

c—t":—"-"HSJažudi
sHutiinājumL

V—— '
Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba Hevmaņa konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 27. jūlijā,
pīkst. 18,30 Rīgā, Marijas ielā
30, dz. 4, notiks parādnieka Jē-
kaba Hevmaņa

KREDITORU PILNSAPULCE.
Dienas kārtība.

1) konkursa valdes ziņojums;
2) Fanijas un citu Perelmaņu pre-

tenzijas caurskatīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana. 10175r

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. V. Pāle.

Valsts dzelzceļu I. teļu iec. kantorī Rīgas 1. slāt.
1934. g. 1. augustā pīkst. 12 izdos jauktā izsolē

Wa atjaunošanas darbus Rīgas mezglā.
Drošības nauda Ls 150,—. 10205
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1889
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